

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
1 / 30

Resultado do julgamento

Licitação: PR28/2016

Data de abertura: 01/12/2016

Modalidade: Pregão

Valor total estimado:

R\$ 3.936.208,44

Forma de julgamento: Por item

Tipo da licitação: Menor preço

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de construção, elétrico, hidráulico, tinta, madeira, ferramentas e equipamentos, para diversos Departamentos.

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)	
1	20,00000	UN	124 - ADITIVO IMPERMEABILIZANTE - 18 LTS ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA REBOCO, ARGAMASSA E CONCRETO - 18 LTS	1.780,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VEDACIT	80,50000	1.610,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	OTTO	81,00000	1.620,00
2	5,00000	PC	227 - ALICATE 8"	152,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	23,00000	115,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TRAMONTINA	24,30000	121,50
3	25,00000	UN	234 - ALICATE DE BICO - 6'	818,75	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FAMASTIL	18,81000	470,25
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	32,75000	818,75
4	2,00000	UN	241 - ALICATE REBITADOR - C/ 04 BICOS ALICATE REBITADOR - COM 04 BICOS	84,20	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	WORKER	20,40000	40,80
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	40,00000	80,00
5	30,00000	UN	242 - ALICATE UNIVERSAL - 8'	912,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	23,00000	690,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TRAMONTINA	24,30000	729,00
6	200,00000	KG	625 - ARAME LISO GALVANIZADO - Nº 12	2.020,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Import.	8,80000	1.760,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TELAS FRANZ	9,00000	1.800,00
7	200,00000	KG	626 - ARAME LISO GALVANIZADO - Nº 18	2.250,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Import.	10,20000	2.040,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TELAS FRANZ	10,30000	2.060,00
8	190,00000	KG	627 - ARAME RECOZIDO	1.358,50	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	HLS	6,45000	1.225,50
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Import.	7,15000	1.358,50
9	16,00000	UN	632 - ARCO DE SERRA	383,20	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	METASUL	9,10000	145,60
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	23,90000	382,40
10	350,00000	M3	636 - AREIA FINA	32.375,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Acordi	89,00000	31.150,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARENORTE	90,00000	31.500,00
11	200,00000	M3	637 - AREIA FINA (TIPO PRAIA) PARA QUADRA DE AREIA	18.500,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Acordi	89,00000	17.800,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARENORTE	90,00000	18.000,00
12	400,00000	M3	638 - AREIA GROSSA	36.000,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Acordi	89,00000	35.600,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARENORTE	90,00000	36.000,00
13	1.100,00000	M3	640 - AREIA MÉDIA	99.000,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARENORTE	88,50000	97.350,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Acordi	89,00000	97.900,00
14	360,00000	SC	643 - ARGAMASSA AC I - SACA 20 KG	3.222,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VOTORAN	8,70000	3.132,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	LIGA FIX	8,80000	3.168,00
15	360,00000	SC	644 - ARGAMASSA AC II - SACA 20 KG	6.912,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	LIGA FIX	18,70000	6.732,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PORTOKOL	18,95000	6.822,00
16	380,00000	SC	645 - ARGAMASSA AC III - SACA 20 KG	12.635,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechowski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
2 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Valor estimado (R\$)	
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		LIGA FIX	11.780,00	
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		VOTORAN	11.970,00	
17	10,00000	UN	878 - ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO ADULTO - ALMOFADADO		540,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		DURIN	49,00000	490,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		METASUL	50,00000	500,00
18	40,00000	UN	879 - ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO ADULTO - COMUM		752,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CIPLA	14,80000	592,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		METASUL	18,50000	740,00
19	40,00000	UN	880 - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO - PLÁSTICO		752,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CIPLA	14,80000	592,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		METASUL	18,50000	740,00
20	60,00000	UN	881 - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL - PLÁSTICO		2.298,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		ASTRA	32,90000	1.974,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		ASTRA	38,30000	2.298,00
21	40,00000	UN	919 - AVENTAL DE COURO SEM EMENDAS		1.778,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		DEPECIL	42,00000	1.680,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		DR COUROS	42,80000	1.712,00
22	20,00000	UN	985 - BALDE P/ PINTURA - 15 LTS BALDE PARA PINTURA 15 LITROS		354,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		METASUL	10,90000	218,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		METASUL	17,70000	354,00
	3	7219 - GATTO & MONTEIRO REVESTIMENTOS LTDA. ME		TEC POLI PLASTICOS	17,70000	354,00
23	10,00000	UN	986 - BALDE PEDREIRO		140,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		METASUL	8,00000	80,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		METASUL	8,10000	81,00
	3	7219 - GATTO & MONTEIRO REVESTIMENTOS LTDA. ME		TEC POLI PLASTICOS	14,00000	140,00
24	540,00000	UN	1107 - BATE FECHA JANELA - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO BATE FECHA JANELA - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		12.135,53	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME		JDM	19,30000	10.422,00
25	1.000,00000	M/L	1171 - BEIRAL DE CEDRO - 14 CM		17.000,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		MATO GROSSO MAD	16,35000	16.350,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		SOUZA	17,00000	17.000,00
26	1.000,00000	M/L	1172 - BEIRAL DE EUCALIPTO - 14 CM		13.000,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		SOUZA	12,80000	12.800,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		MATO GROSSO MAD	13,00000	13.000,00
27	2,00000	UN	1181 - BETONEIRA - 250 LTS - C/ ALIMENTADOR BETONEIRA - 250 LTS - COM ALIMENTADOR		5.756,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		MENEGOTTI	2.730,00000	5.460,00
28	20,00000	UN	1293 - BOCAL PARA LÂMPADA SIMPLES		75,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		FOXLUX	3,20000	64,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		FEHRMANN	3,30000	66,00
29	120,00000	PR	1541 - BOTA DE BORRACHA BOTAS DE BORRACHA - NºS DIVERSOS		5.448,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		pega forte	43,50000	5.220,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		ROBUSTA	43,90000	5.268,00
30	180,00000	PR	1552 - BOTINA DE COURO		7.650,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		ROGIL	39,30000	7.074,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		SÃO CRESPIM	39,50000	7.110,00
31	850,00000	M3	1603 - BRITA Nº 1 BRITA (PEDRA BASALTO) Nº 1		80.750,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		BRITAPAR	90,50000	76.925,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		BRITAPAR	91,00000	77.350,00
32	900,00000	M3	1604 - BRITA Nº 2		85.500,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		BRITAPAR	93,00000	83.700,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
3 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Valor estimado (R\$)	
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		BRITAPAR	85.500,00	
33	40,00000	UN	1616 - BROCA DE AÇO RÁPIDO - Nº 13		3.538,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	17,40000	696,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	88,00000	3.520,00
34	40,00000	UN	1617 - BROCA DE AÇO RÁPIDO - Nº 3		202,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	2,60000	104,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	5,00000	200,00
35	40,00000	UN	1618 - BROCA DE AÇO RÁPIDO - Nº 4		226,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	2,75000	110,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	5,60000	224,00
36	40,00000	UN	1619 - BROCA DE AÇO RÁPIDO - Nº 5		264,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	3,55000	142,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	6,60000	264,00
37	40,00000	UN	1620 - BROCA DE AÇO RÁPIDO - Nº 6		334,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	3,80000	152,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	8,30000	332,00
38	40,00000	UN	1621 - BROCA DE AÇO RÁPIDO - Nº 8		532,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	7,25000	290,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	13,00000	520,00
39	60,00000	UN	1626 - BROCA Nº 10 - VÍDEA		939,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	7,80000	468,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	15,00000	900,00
40	60,00000	UN	1630 - BROCA Nº 6 - VÍDEA		459,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	4,00000	240,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	7,50000	450,00
41	60,00000	UN	1632 - BROCA Nº 8 - VÍDEA		657,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	5,80000	348,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	10,80000	648,00
42	100,00000	UN	1633 - BROCA P/ FURADEIRA SDS - 210MM X 10MM BROCA PARA FURADEIRA SDS - 210MM X 10MM		2.295,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	13,20000	1.320,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	22,90000	2.290,00
43	100,00000	UN	1634 - BROCA P/ FURADEIRA SDS - 210MM X 6MM BROCA PARA FURADEIRA SDS - 210MM X 6MM		1.990,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	11,40000	1.140,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	19,80000	1.980,00
44	100,00000	UN	1635 - BROCA P/ FURADEIRA SDS - 210MM X 8MM BROCA PARA FURADEIRA SDS - 210MM X 8MM		1.825,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	17,00000	1.700,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		TRAMONTINA	17,35000	1.735,00
45	400,00000	UN	1880 - BUCHA PLÁSTICA - SEM ANEL - 07 MM		30,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		arteplas	0,03800	15,20
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		CISER	0,07000	28,00
46	400,00000	UN	1881 - BUCHA PLÁSTICA - SEM ANEL - 10 MM		46,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		arteplas	0,07600	30,40
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		CISER	0,11000	44,00
47	20,00000	UN	1887 - BUCHA SOLDÁVEL REDUÇÃO 50 X 40 MM		44,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		PLASTILIT	1,70000	34,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		PLASTILIT	1,80000	36,00
48	20,00000	UN	1888 - BUCHA SOLDÁVEL REDUÇÃO LONGA - 25 X 20 MM		26,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		PLASTILIT	0,29000	5,80
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		PLASTILIT	1,20000	24,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopolls.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
4 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
49	150,00000	MT	1962 - CABO DE AÇO 1 1/4	0,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	7220 - DELU IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DELU	79,00000	11.850,00
50	150,00000	MT	1964 - CABO DE AÇO 1/2" X 13MM	3.937,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	7220 - DELU IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DELU	12,00000	1.800,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	OVD	24,30000	3.645,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	26,00000	3.900,00
51	150,00000	MT	1965 - CABO DE AÇO 1/4	1.065,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	7220 - DELU IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DELU	4,00000	600,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	OVD	6,90000	1.035,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	7,00000	1.050,00
52	110,00000	MT	1966 - CABO DE AÇO 3/4	4.339,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	7220 - DELU IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DELU	24,00000	2.640,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	39,00000	4.290,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	OVD	39,20000	4.312,00
53	110,00000	MT	1967 - CABO DE AÇO 3/8	1.815,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	7220 - DELU IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DELU	7,70000	847,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	7,80000	858,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	OVD	15,30000	1.683,00
54	160,00000	MT	1970 - CABO DE AÇO 5/8	6.384,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	7220 - DELU IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DELU	16,40000	2.624,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	OVD	16,50000	2.640,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	39,50000	6.320,00
55	200,00000	MTS	2046 - CABO PP - 2 X 1,50MM	410,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	fritz	1,30000	260,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PREMIUM	1,50000	300,00
3	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	PREMIUM	1,55000	310,00
56	200,00000	MTS	2047 - CABO PP - 2 X 2,5MM	570,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	fritz	2,10000	420,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	PREMIUM	2,20000	440,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PREMIUM	2,40000	480,00
57	40,00000	UN	2083 - CADEADO Nº 20	434,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	STAM	9,10000	364,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	10,80000	432,00
58	135,00000	UN	2084 - CADEADO Nº 30	2.058,75
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	STAM	11,80000	1.593,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	15,00000	2.025,00
59	150,00000	UN	2085 - CADEADO Nº 35	2.715,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	15,80000	2.370,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	STAM	16,00000	2.400,00
60	300,00000	UN	2113 - CADEIRINHA SIMPLES - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO CADEIRINHA SIMPLES - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO	1.509,99
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	HOEPES	5,00000	1.500,00
61	1.600,00000	M/L	2144 - CAIBRO EM MADEIRA DE PINUS - 5 X 10	10.720,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MATO GROSSO MAD	3,80000	6.080,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Fiamoncini	6,70000	10.720,00
62	10,00000	UN	2153 - CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA - 1000L	3.134,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ARCON	277,00000	2.770,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Fortelev	278,00000	2.780,00
63	20,00000	UN	2155 - CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA - 500 LITROS	3.510,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Fortelev	156,00000	3.120,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ARCON	158,00000	3.160,00
64	100,00000	UN	2162 - CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA - COR BRANCA	2.615,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
5 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor estimado (R\$)
Colocação	Credor/Fornecedor					Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			METASUL	22,80000	2.280,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			ASTRA	22,90000	2.290,00
65	60,00000	UN	2169 - CAIXA DE DISTR. P/ 2/4 DISJUNTOR - EMBUTIDO			951,00
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			PERLEX	10,25000	615,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			PERLEX	15,50000	930,00
3	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP			BRUM	15,85000	951,00
66	20,00000	UN	2170 - CAIXA DE DISTR. P/ 3/4 DISJUNTOR - EMBUTIDO			317,00
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			PERLEX	10,25000	205,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			PERLEX	15,50000	310,00
3	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP			BRUM	15,85000	317,00
67	100,00000	UN	2186 - CAIXA DE PVC DE EMBUTIR - 2X4			140,00
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			METASUL	0,50000	50,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP			PLASTUNING	0,60000	60,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			METASUL	1,30000	130,00
68	40,00000	UN	2192 - CAIXA DESCARGA P/ VASO SANITÁRIO - PLÁSTICO			1.046,00
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			METASUL	23,00000	920,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			ASTRA	23,25000	930,00
69	30,00000	UN	2202 - CAIXA MONOFÁSICA DE ALUMÍNIO P/ PADRÃO			3.435,00
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			Taf	103,00000	3.090,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			VALPER	104,00000	3.120,00
70	2,00000	UN	2205 - CAIXA P/ FERRAMENTAS EM METAL - 03 GAVETAS CAIXA PARA FERRAMENTAS EM METAL - 03 GAVETAS			132,60
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			DEPECIL	48,45000	96,90
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			WORKER	66,00000	132,00
71	2,00000	UN	2206 - CAIXA P/ FERRAMENTAS EM METAL - 05 GAVETAS CAIXA PARA FERRAMENTAS EM METAL - 05 GAVETAS			154,80
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			DEPECIL	70,45000	140,90
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			WORKER	77,00000	154,00
72	200,00000	UN	2223 - CAIXA SISTEMA 'X' - C/ INTERRUPTOR E TOMADA CAIXA SISTEMA 'X' - COM INTERRUPTOR E TOMADA			2.815,00
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			PERLEX	11,60000	2.320,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			FAME	11,65000	2.330,00
73	400,00000	UN	2224 - CAIXA SISTEMA 'X' - C/ PLACA E TOMADA CAIXA SISTEMA 'X' - COM PLACA E TOMADA			5.180,00
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			PERLEX	10,80000	4.320,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			FAME	10,90000	4.360,00
74	30,00000	UN	2231 - CAIXA TRIFÁSICA DE ALUMÍNIO P/ PADRÃO			5.460,00
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			FEHRMANN	125,00000	3.750,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP			Taf	129,00000	3.870,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			Taf	182,00000	5.460,00
75	40,00000	UN	2236 - CAIXILHO DE CEDRO PARA PORTA MEDINDO 0,80 X 2,10 X 0,14			3.880,00
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			C.V DE SOUZA E CIA	90,00000	3.600,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			SOUZA	95,00000	3.800,00
76	950,00000	SC	2242 - CAL HIDRATADO - SACA 20 KG			7.505,00
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			POLICAL	7,80000	7.410,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			PAVIN	7,90000	7.505,00
77	650,00000	PCT	2243 - CAL PARA PINTURA - PCT 5 KG			4.680,00
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN			CERRO BRANCO	4,85000	3.152,50
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			CERRO BRANCO	7,20000	4.680,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			CERO BRANCO	7,20000	4.680,00
4	7219 - GATTO & MONTEIRO REVESTIMENTOS LTDA. ME			CERRO BRANCO	7,20000	4.680,00
78	200,00000	SC	2244 - CAL PARA PINTURA - SACA 20 KG CAL PARA PINTURA- SACA 20 KG			4.130,00
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			POLICAL	20,40000	4.080,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			CERO BRANCO	20,60000	4.120,00
3	7219 - GATTO & MONTEIRO REVESTIMENTOS LTDA. ME			CERRO BRANCO	20,65000	4.130,00
79	750,00000	SC	2323 - CALFINO - SACA 20 KG			8.550,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopolls.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
6 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Valor estimado (R\$)
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			SÃO JOÃO	10,20000 7.650,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			SÃO JOÃO	10,25000 7.687,50
80	2.000,00000	M/L	2324 - CALHA - COM CORTE 33CM		35.333,40
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	4412 - ROSANE DE LOURDES KOZAK - MEI			PRODUÇÃO	17,50000 35.000,00
81	1.000,00000	UN	2422 - CANALETA DUPLA BRANCA - 40MM X 25MM X 2MTS		17.650,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			PERLEX	9,00000 9.000,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP			ILUMI	9,50000 9.500,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			DURIN	15,00000 15.000,00
82	1.000,00000	UN	2426 - CANALETA SIMPLES BRANCA - 20MM X 10MM X 2MTS		5.550,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP			MANTAC	3,00000 3.000,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			FAME	3,40000 3.400,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			PERLEX	5,50000 5.500,00
83	10,00000	UN	2440 - CANELEIRA DE PROTEÇÃO P/ OPERADOR DE ROÇADEIRA CANELEIRA DE PROTEÇÃO PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA		330,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			FERRAGENS NEGRAO	25,50000 255,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			DR	33,00000 330,00
84	400,00000	M/L	2572 - CAPA P/ TRILHO 10MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO CAPA PARA TRILHO 10MM - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		3.466,68
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME			HOEPER	8,60000 3.440,00
85	400,00000	M/L	2573 - CAPA P/ TRILHO 6MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO CAPA PARA TRILHO 6MM - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		3.133,32
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME			HOEPER	7,80000 3.120,00
86	400,00000	M/L	2574 - CAPA P/ TRILHO 8MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO CAPA PARA TRILHO 8MM - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		3.333,32
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME			HOEPER	8,30000 3.320,00
87	10,00000	UN	2590 - CAPACETE DE SEGURANÇA - CLASSE A-B		178,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			DEPECIL	12,05000 120,50
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			WORKER	17,80000 178,00
88	70,00000	UN	2644 - CARRETEL P/ ROÇADEIRA NYLON - 2,5 A 3,00MM CARRETEL PARA ROÇADEIRA NYLON - 2,5 A 3,00MM		8.995,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			LYNUS	87,00000 6.090,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			DEPECIL	89,00000 6.230,00
89	10,00000	UN	2657 - CARRINHO DE MÃO C/ PNEU BALÃO CARRINHO DE MÃO COM PNEU BALÃO		940,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			MAESTRO	86,45000 864,50
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			MAESTRO	92,00000 920,00
90	25,00000	UN.	2658 - CARRINHO DE MÃO EM METAL - PNEU COM CÂMARA CARRINHO DE MÃO EM METAL REFORÇADO, CAÇAMBA METALICA,QUADRADA DE CAPACIDADE DE 70L E CHASSI DE CANTONEIRA- PNEU COM CÂMARA		5.675,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			TRAMONTINA	198,55000 4.963,75
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			BURIM	227,00000 5.675,00
91	200,00000	UN	2790 - CATRACA PARA ARAME LISO (ESTICADOR)		1.150,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			WORKER	5,10000 1.020,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			BASSO	5,20000 1.040,00
92	40,00000	UN	2915 - CHAVE DE FENDA 1/4 X 6		296,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			TRAMONTINA	5,60000 224,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			WORKER	7,30000 292,00
93	40,00000	UN	2918 - CHAVE DE FENDA 3/16 X 5		224,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			WORKER	5,20000 208,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			TRAMONTINA	5,25000 210,00
94	40,00000	UN	2919 - CHAVE DE FENDA 5/16 X 8		453,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			TRAMONTINA	9,40000 376,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			WORKER	11,20000 448,00
95	40,00000	UN	2970 - CHAVE PHILIPS 1/4 X 6		376,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor unitário (R\$) Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			TRAMONTINA	8,15000 326,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			WORKER	9,30000 372,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
7 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
96	40,00000	UN	2971 - CHAVE PHILIPS 1/8 X 5	192,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DISMA	2,50000	100,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	4,70000	188,00
97	40,00000	UN	2972 - CHAVE PHILIPS 3/16 X 5	294,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TRAMONTINA	6,45000	258,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	7,20000	288,00
98	60,00000	UN	3013 - CHUVEIRO ELÉTRICO - 4 TEMPERATURAS - 6000 À 6800W	2.775,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	FAME	39,00000	2.340,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FAME	39,80000	2.388,00
99	80,00000	PC	3067 - CILINDRO P/ FECHADURA CILINDRO (TAMBOR) PARA FECHADURA	1.432,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SOPRANO	16,05000	1.284,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	3F	17,80000	1.424,00
100	1.500,00000	SC	3082 - CIMENTO - SACA CIMENTO - CP II - COR CINZA - SACA 50 KG	43.500,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VOTORAN	28,60000	42.900,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	SUPREMO	28,70000	43.050,00
101	20,00000	KG	3134 - COLA BRANCA PRÓPRIA P/ MADEIRA COLA BRANCA PRÓPRIA PARA MADEIRA	402,67
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	CASCOLA	18,90000	378,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	19,00000	380,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CASCOREZ	19,40000	388,00
102	40,00000	POT	3147 - COLA P/ CANO C/ PINCEL - 175 GRAMAS COLA PARA CANO COM PINCEL - 175 GRAMAS	522,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	KRONA	9,20000	368,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	9,30000	372,00
103	70,00000	KG	3162 - COLA PLÁSTICA	896,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	IBERE	9,05000	633,50
104	20,00000	UN	3203 - COLHER DE PEDREIRO COLHER DE PEDREIRO 9"	374,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TRAMONTINA	13,90000	278,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ATLAS	14,00000	280,00
105	10,00000	UN	3204 - COLHER DE PEDREIRO - Nº 08	162,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ATLAS	12,50000	125,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TRAMONTINA	13,10000	131,00
106	300,00000	MTS	3478 - CORDA TRANÇADA 8MM - MULTICOLOR	352,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASFAN	1,05000	315,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	arteplas	1,10000	330,00
107	200,00000	M/L	3612 - CORRENTE SOLDADA E ZINCADA 1/4"	3.840,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	7220 - DELU IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DELU	8,70000	1.740,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DEPECIL	8,90000	1.780,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	9,20000	1.840,00
109	4,00000	UN	3624 - CORTADOR DE PISO - 50 CM - COM RODEL	566,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CORTAG	87,40000	349,60
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IRWIN	141,00000	564,00
110	2.000,00000	UN	3838 - CUMEEIRA PARA TELHA DE BARRO	4.000,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IMBRALIT	1,85000	3.700,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VILA RICA	1,90000	3.800,00
111	600,00000	UN	3839 - CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO - 4MM - ARTICULADA	4.395,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ISDRALIT	7,10000	4.260,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IMBRALIT	7,15000	4.290,00
112	600,00000	UN	3840 - CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO - 4MM - FIXA	12.165,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ISDRALIT	9,30000	5.580,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IMBRALIT	20,00000	12.000,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
8 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
113	600,00000	UN	3841 - CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO - 6MM - ARTICULADA	17.220,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ISDRALIT	28,20000	16.920,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IMBRALIT	28,30000	16.980,00
114	600,00000	UN	3842 - CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO - 6MM - FIXA	16.710,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IMBRALIT	27,80000	16.680,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ISDRALIT	27,85000	16.710,00
116	10,00000	UN	3904 - DESEMPENADEIRA DE AÇO - DENTADA - 480MM	222,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MOMFORT	21,80000	218,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	THONSON	22,00000	220,00
117	10,00000	UN	3905 - DESEMPENADEIRA DE AÇO - LISA - 480MM	181,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	NACIONAL	9,90000	99,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	THONSON	17,90000	179,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MOMFORT	18,10000	181,00
118	10,00000	UN	3906 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA - 16 X 26	144,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PEDRA BOA	14,30000	143,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MOMFORT	14,45000	144,50
119	20,00000	UN	3907 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA - FILTRO ESPUMA - 13 X 28	210,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DEPECIL	10,40000	208,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DEPECIL	10,50000	210,00
120	40,00000	UN	3972 - DISCO DE DESBASTE 7" X 1/4 X 7/8	516,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	7,20000	288,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	12,70000	508,00
121	200,00000	UN	4001 - DISCO DIAMANTADO - 4.1/2	4.900,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BLUE DIAMOND	13,20000	2.640,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	24,40000	4.880,00
122	100,00000	UN	4002 - DISCO DIAMANTADO - CORTE SECO - 10MM	2.890,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BLUE DIAMOND	13,20000	1.320,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	28,90000	2.890,00
123	100,00000	UN	4008 - DISCO FLAP - 4 - 1/2 X 7/8 - GRÃO 120	1.140,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DISMA	10,30000	1.030,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	10,35000	1.035,00
124	100,00000	UN	4009 - DISCO FLAP - 4 - 1/2 X 7/8 - GRÃO 40	1.140,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DISMA	10,30000	1.030,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	10,35000	1.035,00
125	100,00000	UN	4010 - DISCO FLAP - 4 - 1/2 X 7/8 - GRÃO 60	1.140,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DISMA	10,30000	1.030,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	10,35000	1.035,00
126	100,00000	UN	4011 - DISCO FLAP - 4 - 1/2 X 7/8 - GRÃO 80	1.140,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DISMA	10,30000	1.030,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	10,35000	1.035,00
127	400,00000	UN	4028 - DISCO P/ CORTAR FERRO - 4 1/2 X 1.0MM X 22,2MM DISCO PARA CORTAR FERRO - 4 1/2 X 1.0MM X 22,2MM	2.640,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	4,45000	1.780,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DISMA	4,50000	1.800,00
128	50,00000	UN	4029 - DISCO P/ CORTAR FERRO - 7" X 1.6MM X 22,5MM DISCO PARA CORTAR FERRO - 7" X 1.6MM X 22,5MM	737,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DISMA	8,40000	420,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TRAMONTINA	8,45000	422,50
129	140,00000	UN	4043 - DISJUNTOR MONOFÁSICO - 25 AMPERES	1.442,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SOPRANO	6,30000	882,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	SIBRATEC	6,40000	896,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	SOPRANO	10,20000	1.428,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopolls.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
9 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
130	50,00000	UN	4044 - DISJUNTOR MONOFÁSICO - 30 AMPERES	515,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SOPRANO	6,30000	315,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	SIBRATEC	6,50000	325,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	SOPRANO	10,20000	510,00
131	60,00000	UN	4045 - DISJUNTOR MONOFÁSICO - 35 AMPERES	819,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	SOPRANO	8,00000	480,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	SIBRATEC	8,90000	534,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SOPRANO	9,80000	588,00
132	40,00000	UN	4050 - DISJUNTOR TRIFÁSICO - 30 A	2.474,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	SIBRATEC	31,00000	1.240,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SOPRANO	31,50000	1.260,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	SOPRANO	40,00000	1.600,00
133	100,00000	UN	4061 - DOBRADIÇA 3" COM PARAFUSO	210,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	FERCA	1,50000	150,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SOPRANO	1,52000	152,00
134	300,00000	KG	4200 - ELETRODO OK 46 - 2,5MM	5.460,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VONDER	13,95000	4.185,00
2	7220 - DELU IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DELU	15,00000	4.500,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CONARCO	18,20000	5.460,00
135	100,00000	KG	4201 - ELETRODO OK-46 - 3,25MM	1.820,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VONDER	13,95000	1.395,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CONARCO	18,20000	1.820,00
136	100,00000	KG	4203 - ELETRODO OK-48 - 3,25MM	2.645,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CONARCO	17,00000	1.700,00
2	7220 - DELU IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DELU	17,50000	1.750,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	WORKER	18,50000	1.850,00
137	40,00000	UN	4289 - ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA	176,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	HERC	3,50000	140,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TRAMONTINA	3,70000	148,00
138	77,00000	UN	4380 - ENXADA COM CABO - 19 CM	1.778,70
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PANDOLFO	18,90000	1.455,30
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PANDOLFO	19,00000	1.463,00
139	5,00000	UN	4393 - ESCADA ARTICULADA 4X4 - 16 DEGRAUS - EM ALUMÍNIO ESCADA ARTICULADA 4X4 - 16 DEGRAUS - EM ALUMÍNIO - CAPACIDADE 120KG	2.143,33
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	ALUMASSA	380,00000	1.900,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	WORKER	385,00000	1.925,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	428,00000	2.140,00
140	4,00000	UN	4397 - ESCADA MULTIFUNCIONAL - 12 DEGRAUS - EM ALUMÍNIO	1.842,67
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	ALUMASSA	320,00000	1.280,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	WORKER	340,95000	1.363,80
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	460,00000	1.840,00
141	30,00000	UN	4440 - ESCOVA DE AÇO - DE MÃO	227,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	NACIONAL	4,40000	132,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	4,50000	135,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DEPECIL	5,13000	153,90
142	2,00000	UN	4466 - ESMERILHADEIRA 4.1/2 - DE 800 À 850W	657,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	skil	212,80000	425,60
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DWT	328,00000	656,00
143	200,00000	UN	4478 - ESPAÇADOR P/ PISO - 5MM ESPAÇADOR PARA PISO - 5MM	740,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CORTAG	2,40000	480,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	METASUL	3,60000	720,00
144	100,00000	UN	4511 - ESPUDE DE BORRACHA P/ LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO	312,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DURIM	2,50000	250,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
10 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)	
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DURIN	260,00	
145	40,00000	FRS	4514 - ESPUMA EXPANSIVA P/ FIXAR CAIXILHO - FRASCO 500ML ESPUMA EXPANSIVA PARA FIXAR CAIXILHO - FRASCO 500ML	889,33	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	NACIONAL	15,40000	616,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	AFIX	15,50000	620,00
	3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	AFIX	22,10000	884,00
146	36,00000	UN	4519 - ESQUADRO PROFISSIONAL 45/21 CM	952,20	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MONFORT	10,00000	360,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MOMFORT	26,40000	950,40
147	135,00000	UN	4601 - FACA P/ ROÇADEIRA - 20 MM	4.482,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DUAS CARAS	24,40000	3.294,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	açoterra	24,50000	3.307,50
148	135,00000	UN	4602 - FACA P/ ROÇADEIRA - 25 MM	4.482,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	açoterra	24,40000	3.294,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DUAS CARAS	24,60000	3.321,00
149	10,00000	CONJ	4610 - FACÃO COM BAÍNHA FACÃO COM BAÍNHA 20"	575,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	TRAMONTINA	52,00000	520,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TRAMONTINA	52,50000	525,00
150	130,00000	UN	4676 - FECHADURA PORTA EXTERNA CROMADA - ALAVANCA E CILINDRO FECHADURA PARA PORTA EXTERNA CROMADA - ALAVANCA E CILINDRO	4.673,50	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SOPRANO	35,50000	4.615,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	SOPRANO	35,90000	4.667,00
151	110,00000	UN	4677 - FECHADURA PORTA INTERNA CROMADA - ALAVANCA E CILINDRO FECHADURA PARA PORTA INTERNA CROMADA - ALAVANCA E CILINDRO	3.239,50	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	SOPRANO	29,40000	3.234,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SOPRANO	29,45000	3.239,50
152	60,00000	UN.	4707 - FERRO 1" - VERGALHÃO FERRO 1" - VERGALHÃO BARRA 12MT	13.740,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	HLS	198,55000	11.913,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	BELGO	228,90000	13.734,00
153	400,00000	BAR	4708 - FERRO 1/2' X 12 MTS	19.500,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	BELGO	48,70000	19.480,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	HLS	48,75000	19.500,00
154	450,00000	BAR	4712 - FERRO 3/16 X 12 MTS	4.005,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	HLS	8,70000	3.915,00
155	430,00000	BAR	4713 - FERRO 3/8 X 12 MTS	13.179,50	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	HLS	30,30000	13.029,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	BELGO	30,40000	13.072,00
156	200,00000	BAR	4714 - FERRO 4,2 X 12 MTS	1.355,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	HLS	6,50000	1.300,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	BELGO	6,55000	1.310,00
157	110,00000	BAR	4715 - FERRO 5/16 FERRO 5/16 - BARRA DE 12 METROS	2.161,50	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	HLS	19,35000	2.128,50
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	BELGO	19,40000	2.134,00
158	200,00000	BAR	4716 - FERRO 5/16 X 12 MTS	3.930,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	BELGO	19,60000	3.920,00
159	3.000,00000	MTS	5131 - FIO DE NYLON P/ ROÇADEIRA - 3,00MM FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA - 3,00MM	3.300,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DEPECIL	0,80000	2.400,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ekilon	0,85000	2.550,00
160	700,00000	MTS	5137 - FIO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 10MM	2.810,50	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CONDUCAP	2,87000	2.009,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	rcm	2,90000	2.030,00
	3	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	rcm	3,35000	2.345,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
11 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
161	700,00000	MTS	5138 - FIO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 2,5MM	728,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	rcm	0,65000	455,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	rcm	0,73000	511,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CONDUCAP	0,90000	630,00
162	700,00000	MTS	5139 - FIO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6MM	1.722,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	rcm	1,65000	1.155,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	rcm	1,69000	1.183,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CONDUCAP	2,40000	1.680,00
163	1.400,00000	MTS	5144 - FIO PARALELO - 2 X 2,50 MM	2.660,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PREMIUM	1,05000	1.470,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	PREMIUM	1,12000	1.568,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VALPER	1,50000	2.100,00
164	900,00000	MTS	5148 - FIO SÓLIDO - 10MM	3.663,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	rcm	2,95000	2.655,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	rcm	3,03000	2.727,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CONDUCAP	3,30000	2.970,00
165	1.000,00000	MTS	5149 - FIO SÓLIDO - 4MM FIO SOLIDO - 4MM	1.600,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CONDUCAP	1,10000	1.100,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	rcm	1,20000	1.200,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	rcm	1,25000	1.250,00
166	1.000,00000	MTS	5150 - FIO SÓLIDO - 6MM	2.515,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	rcm	1,65000	1.650,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	rcm	1,73000	1.730,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CONDUCAP	2,40000	2.400,00
168	300,00000	MT	5159 - FIO TRIFÁSICO MULTIPLEXADO 4X25	4.350,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VALPER	10,00000	3.000,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	NEO CABLE	11,90000	3.570,00
169	180,00000	ROL	5197 - FITA ISOLANTE - 19MM - ROLO 20 METROS - COR PRETA	846,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	IRIEL	2,40000	432,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FAME	4,25000	765,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	KRONA	4,60000	828,00
4	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	ENERBRAS	4,70000	846,00
170	100,00000	ROL	5219 - FITA VEDA ROSCA - 12MM X 10MTS	220,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DURIN	1,40000	140,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DURIM	1,50000	150,00
171	100,00000	UN	5275 - FLEXÍVEL - 1,0 MT	695,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DURIN	5,45000	545,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DURIM	5,50000	550,00
172	100,00000	UN	5276 - FLEXÍVEL - 40 CM	395,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DURIM	2,80000	280,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DURIN	2,85000	285,00
173	30,00000	UN	5327 - FOICE COM CABO	924,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PANDOLFO	23,90000	717,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PANDOLFO	24,00000	720,00
174	12,00000	UN	5353 - FORMÃO 3/4	202,80
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DISMA	14,50000	174,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TRAMONTINA	14,60000	175,20
175	1.400,00000	M2	5379 - FORRO DE MADEIRA - PINUS	21.700,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ZANDONAI	14,10000	19.740,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	RANCK	14,20000	19.880,00
176	1.000,00000	M2	5381 - FORRO EM PVC 10 CM - ESPESSURA 8MM - COR BRANCA	15.200,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Polifort	14,80000	14.800,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopolls.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
12 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Valor estimado (R\$)	
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		REAL	14,90000	14.900,00
177	1.000,00000	M2	5382 - FORRO EM PVC 20 CM - ESPESSURA 8MM - COR BRANCA			15.200,00
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		REAL	14,70000	14.700,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		REAL	15,00000	15.000,00
178	4,00000	UN	5415 - FURADEIRA - 450 À 500W - MANDRIL 3/8' - 220V FURADEIRA DE 450 À 500W - COM MANDRIL 3/8' - 220V - COM CHAVE DE MADRIL, EMPUNHADEIRA AUXILIAR E LIMITADOR DE PROFUNDIDADE			696,00
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		skil	134,90000	539,60
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		DWT	173,90000	695,60
179	4,00000	UN	5417 - FURADEIRA DE IMPACTO - 700 À 780W - MANDRIL 1/2' - 220V FURADEIRA DE IMPACTO DE 700 À 780W - COM MANDRIL 1/2' - 220V - COM CHAVE DE MADRIL, EMPUNHADEIRA AUXILIAR E LIMITADOR DE PROFUNDIDADE			1.596,00
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		BOSCH	380,50000	1.522,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		DWT	398,90000	1.595,60
180	30,00000	UN	5437 - GANCHO 1/2" PARA CABO DE AÇO			1.117,50
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	7220 - DELU IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.		DELU	11,00000	330,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		WORKER	37,20000	1.116,00
	3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		DISMA	37,25000	1.117,50
181	2,00000	UN	5534 - GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO - 0,70 X 0,85 - COR AZUL GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO MEDINDO 0,70 X 0,85 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			232,57
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			105,00000	210,00
182	2,00000	UN	5535 - GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO - 1,06 X 1,00 - COR AZUL GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO MEDINDO 1,06 X 1,00 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			380,67
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			167,00000	334,00
183	4,00000	UN	5536 - GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO - 1,96 X 1,70 - COR AZUL GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO MEDINDO 1,96 X 1,70 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			2.305,23
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			526,00000	2.104,00
184	2,00000	UN	5537 - GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO - 2,00 X 1,33 - COR AZUL GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO MEDINDO 2,00 X 1,33 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			918,53
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			420,00000	840,00
185	8,00000	UN	5538 - GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO - 2,70 X 1,90 - COR AZUL GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO MEDINDO 2,70 X 1,90 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			7.054,40
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			810,00000	6.480,00
186	1.000,00000	M2	5539 - GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO - FERRO 5/16 - COR À DEFINIR GRADE DE FERRO MODELO TIJOLINHO - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA EM COR À DEFINIR			171.666,70
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			165,00000	165.000,00
187	4,00000	UN	5544 - GRADE DE FERRO SIMPLES - 0,55 X 0,40 - FERRO 5/16 - COR AZUL GRADE DE FERRO SIMPLES MEDINDO 0,55 X 0,40 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			208,27
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			24,00000	96,00
188	2,00000	UN	5545 - GRADE DE FERRO SIMPLES - 0,55 X 0,50 - FERRO 5/16 - COR AZUL GRADE DE FERRO SIMPLES MEDINDO 0,55 X 0,50 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			117,97
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			52,00000	104,00
189	6,00000	UN	5546 - GRADE DE FERRO SIMPLES - 0,77 X 1,40 - FERRO 5/16 - COR AZUL GRADE DE FERRO SIMPLES MEDINDO 0,77 X 1,40 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			1.019,36
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			132,00000	792,00
190	4,00000	UN	5547 - GRADE DE FERRO SIMPLES - 1,08 X 0,78 - FERRO 5/16 - COR AZUL GRADE DE FERRO SIMPLES MEDINDO 1,08 X 0,78 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			536,91
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			100,00000	400,00
191	8,00000	UN	5548 - GRADE DE FERRO SIMPLES - 1,16 X 0,79 - FERRO 5/16 - COR AZUL GRADE DE FERRO SIMPLES MEDINDO 1,16 X 0,79 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			1.230,08
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			112,00000	896,00
192	4,00000	UN	5549 - GRADE DE FERRO SIMPLES - 1,22 X 0,77 - FERRO 5/16 - COR AZUL GRADE DE FERRO SIMPLES MEDINDO 1,22 X 0,77 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			610,27
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			122,00000	488,00
193	18,00000	UN	5550 - GRADE DE FERRO SIMPLES - 1,65 X 1,35 - FERRO 5/16 - COR AZUL GRADE DE FERRO SIMPLES MEDINDO 1,65 X 1,35 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			6.110,40
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			270,00000	4.860,00
194	2,00000	UN	5551 - GRADE DE FERRO SIMPLES - 2,00 X 1,20 - FERRO 5/16 - COR AZUL GRADE DE FERRO SIMPLES MEDINDO 2,00 X 1,20 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL			730,40
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopolis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
13 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)	
1		4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME		582,00	
195	4,00000	UN	5552 - GRADE DE FERRO SIMPLES - 2,00 X 1,40 - FERRO 5/16 - COR AZUL GRADE DE FERRO SIMPLES MEDINDO 2,00 X 1,40 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL	1.697,87	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME		341,00000	1.364,00
196	8,00000	UN	5553 - GRADE DE FERRO SIMPLES - 2,20 X 2,38 - FERRO 5/16 - COR AZUL GRADE DE FERRO SIMPLES MEDINDO 2,20 X 2,38 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL	6.251,63	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME		629,00000	5.032,00
197	1.000,00000	M2	5554 - GRADE DE FERRO SIMPLES - FERRO 5/16 - COR À DEFINIR GRADE DE FERRO SIMPLES - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA EM COR À DEFINIR	150.000,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME		145,00000	145.000,00
198	2,00000	UN	5555 - GRADE DE FERRO SIMPLES P/ PORTA DE PROTEÇÃO DE GÁS - AZUL GRADE DE FERRO SIMPLES P/ PORTA DE PROTEÇÃO DE BOTIÃO DE GÁS MEDINDO 0,87 X 0,66 - FERRO 5/16 - QUADRO DE CANTONEIRA 3/4 - PINTADA NA COR AZUL	201,70	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME		96,00000	192,00
199	100,00000	UN	5711 - HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 C/ PRESILHA HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 COM PRESILHA	3.590,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VALPER	28,00000	2.800,00
2		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	GD	35,80000	3.580,00
3		7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	OLIVO	35,90000	3.590,00
200	200,00000	UN	5818 - INTERRUPTOR - SISTEMA 'X' - SIMPLES	1.500,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FAME	4,70000	940,00
2		7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	MECTRONIC	4,85000	970,00
3		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PERLEX	7,40000	1.480,00
201	200,00000	UN	5823 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR C/ 1 TECLA INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM 1 TECLA	1.000,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PERLEX	3,60000	720,00
2		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PERLEX	4,90000	980,00
3		7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	MECTRONIC	5,00000	1.000,00
202	200,00000	UN	5824 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR C/ 1 TECLA E 1 TOMADA INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM 1 TECLA E 1 TOMADA	1.710,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PERLEX	7,40000	1.480,00
2		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PERLEX	8,50000	1.700,00
3		7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	MECTRONIC	8,55000	1.710,00
203	2,00000	UN	5857 - INVERSOR DE SOLDA PORTÁTIL - 130 AMPERES	1.598,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FERRAGENS NEGRAO	695,00000	1.390,00
2		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	LYNUS	700,00000	1.400,00
204	400,00000	UN	5939 - JOELHO C/ BUCHA LATÃO - 25MM X 1/2 JOELHO COM BUCHA LATÃO - 25MM X 1/2	1.260,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DURIN	2,60000	1.040,00
2		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	plastilit	2,70000	1.080,00
205	400,00000	UN	5940 - JOELHO C/ BUCHA LATÃO - 25MM X 3/4 JOELHO COM BUCHA LATÃO - 25MM X 3/4	1.260,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	2,70000	1.080,00
2		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DURIN	3,10000	1.240,00
206	200,00000	UN	5942 - JOELHO ESGOTO - 100 MM	760,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	3,15000	630,00
2		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DURIN	3,20000	640,00
207	200,00000	UN	5943 - JOELHO ESGOTO - 150 MM	4.860,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	21,00000	4.200,00
2		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	21,15000	4.230,00
208	200,00000	UN	5944 - JOELHO ESGOTO - 200 MM	12.090,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	59,00000	11.800,00
2		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	59,20000	11.840,00
209	200,00000	UN	5945 - JOELHO ESGOTO - 50 MM	330,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	1,40000	280,00
2		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	1,44000	288,00
210	200,00000	UN	5946 - JOELHO SOLDÁVEL - 20 MM	90,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	0,35000	70,00
2		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	0,36000	72,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopolis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
14 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
211	300,00000	UN	5947 - JOELHO SOLDÁVEL - 25 MM	150,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	0,40000	120,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	0,45000	135,00
212	100,00000	UN	5948 - JOELHO SOLDÁVEL - 25 X 20	120,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	1,00000	100,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	1,05000	105,00
213	200,00000	UN	5949 - JOELHO SOLDÁVEL - 32 MM	330,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	1,35000	270,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	1,55000	310,00
214	200,00000	UN	5950 - JOELHO SOLDÁVEL - 40 MM	685,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	2,65000	530,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	3,35000	670,00
215	480,00000	KIT	6535 - KIT PORTA DE GIRO P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO KIT PORTA DE GIRO PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO	62.880,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	SUPERS	120,00000	57.600,00
216	2.000,00000	M2	6583 - LAMBRL DE MADEIRA (PINUS) P/ DIVISÓRIA LAMBRL DE MADEIRA (PINUS) PARA DIVISÓRIA	48.000,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	JANUARIO	18,00000	36.000,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ZANDONAI	23,90000	47.800,00
217	120,00000	UN.	6612 - LÂMINA P/ SERRA MANUAL LÂMINA P/ SERRA MANUAL (VERMELHA)	510,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	NICHOLSON	3,00000	360,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NICHOLSON	3,10000	372,00
218	210,00000	UN	6658 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U 25W 220V	2.709,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	G-Light	9,00000	1.890,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	BLUMENAU ILUMINAÇ	9,20000	1.932,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	G-Light	9,60000	2.016,00
219	600,00000	UN	6659 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U 36W 220V	20.070,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	G-Light	23,00000	13.800,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	G-Light	23,50000	14.100,00
3	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	BLUMENAU ILUMINAÇ	24,90000	14.940,00
220	500,00000	UN	6660 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U 46W 220V	19.875,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	G-Light	26,00000	13.000,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	FOX LUX	26,90000	13.450,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	G-Light	31,00000	15.500,00
221	320,00000	UN	6661 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U 55W 220V	20.560,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	G-Light	43,70000	13.984,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	G-Light	64,20000	20.544,00
3	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	ALUMBRA	64,25000	20.560,00
222	1.125,00000	UN	6662 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U 85W 220V	91.125,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	GLIGHT	58,90000	66.262,50
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	G-Light	59,00000	66.375,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	G-Light	63,00000	70.875,00
223	100,00000	UN	6663 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL 30W 220V	2.135,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	G-Light	12,80000	1.280,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	G-Light	13,00000	1.300,00
3	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	FOX LUX	15,50000	1.550,00
224	40,00000	UN	6735 - LÁPIS DE CARPINTEIRO	75,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FABER CASTELL	1,70000	68,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IRWIN	1,80000	72,00
225	2,00000	UN	6761 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO C/ INDUÇÃO - 1700W - 220V LAVADORA DE ALTA PRESSÃO COM INDUÇÃO - POTÊNCIA 1700W - 220V - PRESSÃO MÍN. 9,6 MPA / MÁX. 15 MPA (2200 PSI) - MÉDIA VAZÃO 7 LTS/MINUTO - PESO DE 17 À 20 KG	1.714,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TRAMONTINA	585,00000	1.170,00
226	100,00000	UN	6820 - LENTE P/ MÁSCARA DE SOLDA - Nº 12 LENTE PARA MÁSCARA DE SOLDA - Nº 12	225,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
15 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Valor estimado (R\$)
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			DEPECIL	190,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			WORKER	220,00
227	40,00000	UN.	6835 - LIMA CHATA COM CABO		710,67
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN			NACIONAL	536,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			NICHOLSON	540,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			KEF	552,00
228	30,00000	UN.	6838 - LIMA REDONDA - 5,5 MM		180,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN			NACIONAL	126,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			KEF	129,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			NICHOLSON	175,50
229	200,00000	M/L	7017 - LIXA MADEIRA AMARELA - GRÃO 100		600,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN			WORKER	340,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			CARBORUNDUM	350,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			ALCAR	420,00
230	100,00000	MTS	7018 - LIXA Nº 100 LIXA Nº 100		300,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN			WORKER	170,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			CARBORUNDUM	175,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			ALCAR	290,00
231	100,00000	MTS	7019 - LIXA Nº 60		303,33
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN			WORKER	210,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			CARBORUNDUM	215,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			ALCAR	290,00
232	239,00000	UN	7104 - LUMINÁRIA 2 X 40 - COMPLETA		18.642,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP			BLUMANAU ILUMINAÇ	9.082,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			G-Light	9.321,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			VALPER	17.423,10
233	100,00000	UN	7107 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA - 2 REFLETORES LED 2000 LUMENS LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA - 2 REFLETORES LED 2000 LUMENS - COM BATERIA		43.800,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP			SEGURIMAX	25.500,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			VALPER	26.000,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			SEGURIMAX	30.000,00
234	460,00000	UN	7108 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA - DE 1,0 À 1,5W		13.524,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			G-Light	7.360,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP			SEGURIMAX	8.694,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			G-Light	11.316,00
235	100,00000	UN	7110 - LUMINÁRIA FLUORESCENTE - 2 X 20		5.400,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP			BLUMENAU ILUMINAÇ	3.090,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			G-Light	3.100,00
3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			VALPER	4.300,00
236	100,00000	UN	7133 - LUYA C/ BUCHA DE LATÃO - 25MM X 3/4 LUYA COM BUCHA DE LATÃO - 25MM X 3/4		315,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			PLASTILIT	290,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			PLASTILIT	310,00
237	70,00000	PR	7147 - LUYA DE COURO CURTA LUYA DE COURO CRU CURTA		1.291,50
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			NEGRAO	637,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			WORKER	1.288,00
238	20,00000	UN.	7161 - LUYA PIGMENTADA EM MALHA		75,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			WORKER	66,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			DEPECIL	68,00
239	100,00000	UN	7169 - LUYA SOLDÁVEL C/ ROSCA - 25MM X 1/2 LUYA SOLDÁVEL COM ROSCA - 25MM X 1/2		145,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			PLASTILIT	95,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			PLASTILIT	100,00
240	100,00000	UN	7170 - LUYA SOLDÁVEL C/ ROSCA - 50MM X 1.1/2 LUYA SOLDÁVEL COM ROSCA - 50MM X 1.1/2		665,00
Colocação	Credor/Fornecedor			Marca	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME			PLASTILIT	620,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.			PLASTILIT	645,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
16 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
241	50,00000	UN	7178 - LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA - PALMA ANTIDERRAP. - TAM M/G	335,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SANRO	5,30000	265,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	SANRO	6,60000	330,00
242	100,00000	MT	7278 - MANGUEIRA 500 LIBRAS P/ GÁS	420,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	3,60000	360,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANTAC	3,70000	370,00
243	600,00000	MTS	7304 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4"	840,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DEPECIL	0,70000	420,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	KRONA	1,30000	780,00
3	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	FISCHER	1,40000	840,00
244	400,00000	MTS	7310 - MANGUEIRA DE COBRE P/ GÁS MANGUEIRA DE COBRE PARA GÁS	6.360,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	GADARI	15,10000	6.040,00
245	1.000,00000	MTS	7383 - MANGUEIRA P/ JARDIM - 1/2' MANGUEIRA FLEXÍVEL PARA JARDIM - 1/2'	3.200,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANTAC	3,00000	3.000,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MANTAC	3,10000	3.100,00
246	1.000,00000	MTS	7384 - MANGUEIRA P/ JARDIM - 3/4' MANGUEIRA FLEXÍVEL PARA JARDIM - 3/4'	6.150,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MANTAC	6,10000	6.100,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MANTAC	6,15000	6.150,00
247	60,00000	MTS	7385 - MANGUEIRA P/ NÍVEL 5/16 - SILICONE	72,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MANTAC	1,00000	60,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DEPECIL	1,04000	62,40
248	51,00000	UN	7503 - MARRETA COM CABO - 3 KG	3.774,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MONFORT	68,00000	3.468,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	FORTALEZA	70,00000	3.570,00
249	45,00000	UN	7504 - MARRETA COM CABO - 5 KG	4.860,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	FORTALEZA	105,00000	4.725,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MONFORT	107,90000	4.855,50
250	2,00000	UN	7509 - MARTELETE ROMPEDOR 800/850W	1.480,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	672,60000	1.345,20
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DWT	739,90000	1.479,80
251	20,00000	UN	7512 - MARTELO DE CARPINTEIRO - Nº 27	597,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FAMASTIL	21,20000	424,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	FORTALEZA	29,80000	596,00
252	10,00000	UN	7513 - MARTELO DE PEDREIRO - 02 CORTES	317,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SCHNEIDER	29,80000	298,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	FORTALEZA	31,60000	316,00
253	35,00000	UN	7515 - MARTELO Nº 23 MARTELO COM CABO DE MADEIRA (UNHA 23 MM)	871,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MONFORT	19,50000	682,50
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	FORTALEZA	24,80000	868,00
254	20,00000	UN	7518 - MÁSCARA P/ SOLDA C/ LENTE - Nº 12 MÁSCARA PARA SOLDA COM LENTE - Nº 12	589,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	LEAND	21,75000	435,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	29,40000	588,00
255	100,00000	LAT	7522 - MASSA ACRÍLICA - 3,6 LTS	2.357,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	VISOCOR	12,80000	1.280,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KILLING	14,00000	1.400,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	TINSUL	23,50000	2.350,00
256	100,00000	LAT	7531 - MASSA CORRIDA - 18 LTS	5.222,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	VISOCOR	22,00000	2.200,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KILLING	29,00000	2.900,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	TINSUL	52,15000	5.215,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopolis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
17 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
257	100,00000	LAT	7532 - MASSA CORRIDA - 3,6 LTS - INTERIOR	1.727,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	VISOCOR	9,40000	940,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KILLING	13,50000	1.350,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	TINSUL	17,20000	1.720,00
258	400,00000	M/L	7571 - MEIA CANA DE PINUS - 1ª LINHA	900,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ZANDONAI	1,60000	640,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	RANCK	1,70000	680,00
259	1.000,00000	M/L	7572 - MEIA CANA EM PVC - COR BRANCA	4.050,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	REAL	3,40000	3.400,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	REAL	3,50000	3.500,00
260	4,00000	UN	8000 - NÍVEL DE MADEIRA - 14'	67,60
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	THONSON	10,75000	43,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MOMFORT	16,80000	67,20
261	145,00000	UN	8012 - ÓCULOS TRANSPARENTE P/ OPERADOR DE ROÇADEIRA ÓCULOS TRANSPARENTE PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA	862,75
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	4,70000	681,50
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KALYPSO	4,75000	688,75
262	130,00000	UN	8164 - PÁ CÔNCAVO COM CABO	3.536,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PANDOLFO	19,90000	2.587,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PANDOLFO	20,00000	2.600,00
263	20,00000	UN	8165 - PÁ CORTADEIRA BICO C/ CABO	524,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PANDOLFO	21,00000	420,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PANDOLFO	21,75000	435,00
264	110,00000	UN	8166 - PÁ CORTADEIRA COM CABO	2.414,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PANDOLFO	20,60000	2.266,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PANDOLFO	21,90000	2.409,00
265	50,00000	UN	8168 - PÁ DE BICO COM CABO	1.295,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PANDOLFO	21,00000	1.050,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PANDOLFO	21,75000	1.087,50
266	500,00000	UN	8191 - PALANQUE DE CIMENTO (CONCRETO) 8CM X 8CM X 2MTS	10.350,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARTPLAS	16,65000	8.325,00
2	990 - CIMEDIANA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. EPP	Cimediana	20,00000	10.000,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	KUIAVA	20,65000	10.325,00
267	2,00000	UN	8355 - PARAFUSADEIRA À BATERIA - LI-ION 10,8V PARAFUSADEIRA À BATERIA 10,8V, COM DUAS BATERIAS E CARREGADOR 220V	1.229,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	539,60000	1.079,20
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DWT	614,45000	1.228,90
268	200,00000	UN	8440 - PARAFUSO 3,0 X 3,0 - PHILIPS	14,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CISNER	0,02900	5,80
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CISER	0,05000	10,00
269	200,00000	UN	8442 - PARAFUSO 3,5 X 2,0 - PHILIPS	14,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CISNER	0,03800	7,60
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CISER	0,05000	10,00
270	200,00000	UN	8443 - PARAFUSO 3,5 X 2,2 - PHILIPS	14,90
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CISNER	0,04000	8,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CISER	0,05000	10,00
271	200,00000	UN	8444 - PARAFUSO 3,5 X 2,5 - PHILIPS	15,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CISNER	0,04800	9,60
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CISER	0,05000	10,00
272	400,00000	UN	8445 - PARAFUSO 3,5 X 4,0 - PHILIPS	34,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CISER	0,06000	24,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopolls.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
18 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Valor estimado (R\$)	
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CISNER	0,06100 24,40	
273	200,00000	UN	8470 - PARAFUSO 4,0 X 4,5 - PHILIPS		26,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CISNER	0,09500	19,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		CISER	0,10000	20,00
274	200,00000	UN	8471 - PARAFUSO 4,0 X 5,0 - PHILIPS		27,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CISNER	0,04500	9,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		CISER	0,10000	20,00
275	200,00000	UN	8473 - PARAFUSO 4,5 X 3,0 - PHILIPS		25,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CISNER	0,08500	17,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		CISER	0,10000	20,00
276	200,00000	UN	8474 - PARAFUSO 4,5 X 5,0 - PHILIPS		35,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		CISER	0,10000	20,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CISNER	0,12400	24,80
277	200,00000	UN	8479 - PARAFUSO 5,0 X 7,0 - PHILIPS		48,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		CISER	0,15000	30,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CISNER	0,21000	42,00
278	200,00000	UN	8480 - PARAFUSO 5,0 X 8,0 - PHILIPS		60,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		CISER	0,20000	40,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CISNER	0,23000	46,00
279	1.000,00000	KIT	8680 - PARAFUSO FIXAÇÃO P/ TELHA ECOLÓGICA - C/ 20 UN PARAFUSO FIXAÇÃO PARA TELHA ECOLÓGICA - COM 20 UN		7.500,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		ONDOLINE	6,50000	6.500,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		FERRAGENS NEGRAO	6,60000	6.600,00
280	2.300,00000	UN	8704 - PARAFUSO P/ TELHA FIBROCIMENTO 4MM		12.650,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		SERRANA	5,15000	11.845,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		TX	5,45000	12.535,00
281	2.500,00000	UN	8705 - PARAFUSO P/ TELHA FIBROCIMENTO 6MM		1.312,50	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		BLUMENAL	0,38000	950,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		TX	0,50000	1.250,00
282	200,00000	UN	8707 - PARAFUSO PARA MADEIRA MEDINDO 5,5 X 75		64,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CISNER	0,23200	46,40
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		CISER	0,30000	60,00
283	30,00000	M2	8879 - PASTILHA CERÂMICA P/ MOSAICO - 10 X 10 CM - CORES DIVERSAS PASTILHA EM CERÂMICA PARA MOSAICO - TAMANHO 10 X 10CM - CORES DIVERSAS		1.650,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		LINEART	49,75000	1.492,50
284	300,00000	M2	8901 - PAVER DE CONCRETO 10 X 20 X 4CM		11.100,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		ARTEF CIMENTO	26,10000	7.830,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		KUIAVA	36,90000	11.070,00
285	50,00000	UN	8915 - PÉ-DE-CABRA - 40 CM		970,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		DEPECIL	16,50000	825,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		DEPECIL	16,90000	845,00
286	800,00000	M/L	8972 - PERFIL "U" P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO PERFIL "U" PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		6.600,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME		HOEPES	8,00000	6.400,00
287	1.000,00000	M/L	8975 - PERFIL DE ALUMÍNIO - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO PERFIL DE ALUMÍNIO - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		7.500,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME		HOEPES	7,00000	7.000,00
288	20,00000	UN	9000 - PIA LAVATÓRIO P/ BANHEIRO		1.990,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		Deca	95,00000	1.900,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		FIORI	99,45000	1.989,00
289	80,00000	UN	9002 - PICARETA COM CABO		4.144,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
19 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Valor estimado (R\$)	
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		PANDOLFO	3.680,00	
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		PANDOLFO	3.688,00	
290	60,00000	UN	9025 - PINCEL 1/2"		133,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN		CONDOR	1,25000	75,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		ATLAS	1,90000	114,00
	3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		ATLAS	2,15000	129,00
291	60,00000	UN	9027 - PINCEL 2 1/2"		484,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN		CONDOR	3,80000	228,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		ATLAS	6,55000	393,00
	3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		ATLAS	8,00000	480,00
292	60,00000	UN	9031 - PINCEL 3"		582,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN		CONDOR	5,70000	342,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		ATLAS	5,75000	345,00
	3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		ATLAS	9,65000	579,00
293	40,00000	UN	9045 - PINCEL DE CERDAS MACIAS - Nº 10 - CABO LONGO		144,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN		CONDOR	2,60000	104,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		ATLAS	2,65000	106,00
	3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		ATLAS	3,50000	140,00
294	40,00000	UN	9046 - PINCEL DE CERDAS MACIAS - Nº 20 - CABO LONGO		262,67	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN		CONDOR	4,15000	166,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		ATLAS	4,20000	168,00
	3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		ATLAS	6,50000	260,00
295	2.100,00000	M2	9298 - PISO CERÂMICO COMERCIAL - 43CM X 43CM - DE 1ª LINHA		26.670,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CERAL LUNA	12,50000	26.250,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		VIVA	12,65000	26.565,00
296	2.000,00000	M2	9303 - PISO VINÍLICO PVC EM RÉGUA (COLÁVEL) P/ USO COMERCIAL - 3MM PISO VINÍLICO PVC EM RÉGUA (COLÁVEL) PARA USO COMERCIAL - TEXTURA PLANA - BRILHO NATURAL - 3MM		302.000,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		GOEDE	151,00000	302.000,00
297	25,00000	UN	9328 - PISTOLA APLICADORA SILICONE		600,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		KALA	20,00000	500,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		DISMA	20,70000	517,50
298	1.110,00000	UN	9402 - PLAFON DE TETO SOQUETE COM UM BOCAL - BRANCO - EM PORCELANA		5.217,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP		DECORLUX	2,19000	2.430,90
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		ENERBLU	2,20000	2.442,00
	3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		FEHRMANN	3,30000	3.663,00
299	70,00000	KIT	9514 - PNEU PARA CARRINHO DE MÃO E CAMARA DE AR PNEU PARA CARRINHO DE MÃO E CAMARA DE 3,25X8		2.530,50	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		DEPECIL	22,60000	1.582,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		WORKER	36,00000	2.520,00
300	400,00000	M3	9527 - PÓ DE BRITA PÓ DE BRITA (PEDRA BASALTO)		38.000,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		BRITAPAR	94,50000	37.800,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		BRITAPAR	95,00000	38.000,00
301	100,00000	UN	9579 - PONTEIRA P/ FURADEIRA SDS - 250MM		2.680,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		BOSCH	26,50000	2.650,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		IRWIN	26,75000	2.675,00
302	2,00000	UN	9831 - PORTA DE FERRO - LAMINADA INTEIRA - 2,00 X 0,70 PORTA DE FERRO - LAMINADA INTEIRA - MEDINDO 2,00 X 0,70		576,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			270,60000	541,20
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		BRASIL	287,90000	575,80
303	2,00000	UN	9832 - PORTA DE FERRO - LAMINADA INTEIRA - 2,10 X 0,70 PORTA DE FERRO - LAMINADA INTEIRA - MEDINDO 2,10 X 0,70		606,00	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			284,00000	568,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		BRASIL	302,90000	605,80
304	2,00000	UN	9833 - PORTA DE FERRO - LAMINADA INTEIRA - 2,10 X 0,80 PORTA DE FERRO - LAMINADA INTEIRA - MEDINDO 2,10 X 0,80		608,13	
	Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			302,50000	605,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		BRASIL	304,00000	608,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
20 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)	
305	50,00000	UN	9834 - PORTA DE FERRO - LAMINADA MISTA - SEM VIDRO - 2,10 X 0,70 PORTA DE FERRO - LAMINADA MISTA - SEM VIDRO - MEDINDO 2,10 X 0,70	17.525,00	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			275,00000	13.750,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		BRASIL	350,40000	17.520,00
306	50,00000	UN	9835 - PORTA DE FERRO - LAMINADA MISTA - SEM VIDRO - 2,10 X 0,80 PORTA DE FERRO - LAMINADA MISTA - SEM VIDRO - MEDINDO 2,10 X 0,80	17.016,66	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		BRASIL	338,00000	16.900,00
2	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			340,33000	17.016,50
307	50,00000	UN	9836 - PORTA DE FERRO - LAMINADA MISTA - SEM VIDRO - 2,10 X 0,90	20.037,50	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			356,50000	17.825,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		BRASIL	400,70000	20.035,00
308	50,00000	UN	9837 - PORTA DE FERRO - LAMINADA MISTA - SEM VIDRO - 2,10 X 1,00	25.025,00	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			413,00000	20.650,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		BRASIL	500,40000	25.020,00
309	50,00000	UN	9838 - PORTA DE FERRO - LAMINADA MISTA - SEM VIDRO - 2,15 X 0,65 PORTA DE FERRO - LAMINADA MISTA - SEM VIDRO - MEDINDO 2,15 X 0,65	16.662,50	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			267,00000	13.350,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		BRASIL	333,20000	16.660,00
310	20,00000	UN	9843 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA MEDINDO 0,70 X 2,10	3.680,00	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		MAD SALETE	183,00000	3.660,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		SOUZA	183,90000	3.678,00
311	40,00000	UN	9844 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA MEDINDO 0,80 X 2,10	7.360,00	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		SOUZA	181,00000	7.240,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		MAD SALETE	183,00000	7.320,00
312	6,00000	UN	9863 - PORTA PANTOGRÁFICA DE FERRO - 1,10 X 2,25 - COR AZUL PORTA PANTOGRÁFICA DE FERRO MEDINDO 1,10 X 2,25 - PINTADA NA COR AZUL	5.620,50	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			686,00000	4.116,00
313	2,00000	UN	9864 - PORTA PANTOGRÁFICA DE FERRO - 1,60 X 2,22 - COR AZUL PORTA PANTOGRÁFICA DE FERRO MEDINDO 1,60 X 2,22 - PINTADA NA COR AZUL	2.708,00	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME			979,00000	1.958,00
314	20,00000	UN	9903 - POSTE DE CONCRETO - 6 M DE ALTURA	15.580,00	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP		POSTES INDAIAL	369,00000	7.380,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CIMENTEC	370,00000	7.400,00
3	990 - CIMEDIANA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. EPP		Cimediana	755,00000	15.100,00
315	28,00000	UN	9904 - POSTE DE CONCRETO - 8 M DE ALTURA	11.788,00	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		CIMENTEC	330,00000	9.240,00
2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP		POSTES INDAIAL	399,00000	11.172,00
3	990 - CIMEDIANA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. EPP		Cimediana	408,00000	11.424,00
316	60,00000	KG	9955 - PREGO 12 X 12	552,00	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		IND PREGOS LINCE	6,55000	393,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		TX	9,15000	549,00
317	310,00000	KG	9958 - PREGO 15 X 21	2.588,50	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		IND PREGOS LINCE	7,80000	2.418,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		TX	8,30000	2.573,00
318	600,00000	KG	9960 - PREGO 17 X 27	4.545,00	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		IND PREGOS LINCE	6,10000	3.660,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		TX	7,50000	4.500,00
319	250,00000	KG	9961 - PREGO 18 X 30	1.893,75	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		IND PREGOS LINCE	6,60000	1.650,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		TX	7,50000	1.875,00
320	350,00000	KG	9963 - PREGO 18 X 36	2.651,25	
Colocação	Credor/Fornecedor		Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		TX	6,50000	2.275,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		IND PREGOS LINCE	6,60000	2.310,00
321	310,00000	KG	9965 - PREGO 20 X 42	2.348,25	

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
21 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)		
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	TX	6,50000	2.015,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	IND PREGOS LINCE	6,60000	2.046,00
322	250,00000	KG	9966 - PREGO 22 X 54			2.100,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	IND PREGOS LINCE	7,10000	1.775,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	TX	7,20000	1.800,00
323	250,00000	KG	9967 - PREGO 23 X 60			2.400,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	TX	8,20000	2.050,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	IND PREGOS LINCE	8,25000	2.062,50
324	1.100,00000	KG	9969 - PREGO 25 X 72			11.440,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	IND PREGOS LINCE	9,20000	10.120,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	TX	9,30000	10.230,00
325	20,00000	PR	10069 - PROTETOR AURICULAR PLUG DE SILICONE			70,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	2,00000	40,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FERRAGENS NEGRAO	2,10000	42,00
326	40,00000	UN	10075 - PROTETOR FACIAL P/ OPERADOR DE ROÇADEIRAS PROTETOR FACIAL PARA OPERADOR DE ROÇADEIRAS			1.250,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DEPECIL	20,70000	828,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	31,20000	1.248,00
327	4,00000	UN	10080 - PRUMO DE PEDREIRO - EM MADEIRA - 400GR			74,60
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MOMFORT	14,90000	59,60
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DEPECIL	15,00000	60,00
328	100,00000	UN	10163 - REATOR 2 X 20W - PARTIDA RÁPIDA			2.395,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	NSK	16,90000	1.690,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ECP	17,00000	1.700,00
		3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FEHRMANN	22,90000	2.290,00
329	250,00000	UN	10164 - REATOR 2 X 40W - PARTIDA RÁPIDA			6.987,50
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ECP	19,10000	4.775,00
		2	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	NSK	19,40000	4.850,00
		3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FEHRMANN	26,90000	6.725,00
330	300,00000	UN	10185 - REBITE P/ ALICATE - BITOLA 4.0 X 22			1.220,01
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	WORKER	0,10500	31,50
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CISER	4,00000	1.200,00
331	300,00000	UN	10186 - REBITE P/ ALICATE - BITOLA 4.8 X 25			1.524,99
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	WORKER	0,11000	33,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CISER	5,00000	1.500,00
332	50,00000	UN	10195 - REBOLO RETO - 6 X 3/4 X 1.1/4			1.367,50
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Conex	27,00000	1.350,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BLUMENAL	27,30000	1.365,00
333	100,00000	UN	10250 - REDUÇÃO ESGOTO - 100MM X 50MM			432,50
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	3,85000	385,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	3,90000	390,00
334	20,00000	UN	10251 - REDUÇÃO ESGOTO - 150MM X 100MM			278,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	13,20000	264,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	13,40000	268,00
335	10,00000	UN	10258 - REFLETOR DE LÂMPADA HALÓGENA COM SENSOR FOTOCÉLULA - 150W			720,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	OLIVIO	37,50000	375,00
336	90,00000	UN	10277 - REGADOR PLÁSTICO - 10 LTS REGADOR PLÁSTICO - 10 LITROS			1.521,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	METASUL	12,90000	1.161,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	METASUL	16,80000	1.512,00
337	60,00000	UN	10282 - REGISTRO COM ROSCA (ÁGUA) 25MM			1.362,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopolls.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
22 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)		
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DURIN	12,50000	750,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DURIN	12,90000	774,00
338	100,00000	UN	10286 - REGISTRO P/ GÁS - ALTA PRESSÃO REGISTRO PARA GÁS - ALTA PRESSÃO			2.020,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ALIANÇA	19,90000	1.990,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ALIANÇA	20,00000	2.000,00
339	100,00000	UN	10287 - REGISTRO P/ GÁS - BAIXA PRESSÃO REGISTRO PARA GÁS - BAIXA PRESSÃO			3.245,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ALIANÇA	18,45000	1.845,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ALIANÇA	32,40000	3.240,00
340	200,00000	UN	10288 - REGISTRO P/ GÁS - ENGATE RÁPIDO (ADAPTADOR/CONEXÃO)			15.080,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ALIANÇA	54,35000	10.870,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	BLUKIT	75,40000	15.080,00
341	60,00000	UN	10291 - REGISTRO SOLDÁVEL - 25MM			432,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DURIN	6,80000	408,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	6,90000	414,00
342	60,00000	UN	10292 - REGISTRO SOLDÁVEL - 50MM			1.002,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	KRONA	15,70000	942,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	15,80000	948,00
343	230,00000	PCT	10322 - REJUNTE - PCT DE 1 KG - COR À DEFINIR			718,75
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PORTOKOLL	2,85000	655,50
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	LIGA FIX	3,10000	713,00
344	40,00000	UN	10474 - REPARO PARA TORNEIRA 1/2"			1.376,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PEVILON	9,35000	374,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PEVILON	34,35000	1.374,00
345	40,00000	UN	10475 - REPARO PARA TORNEIRA 3/4"			1.402,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PEVILON	9,30000	372,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PEVILON	35,00000	1.400,00
346	20,00000	UN	10770 - REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL DE BASE ACRÍLICA - 18 KG			1.598,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VEDACIT	75,90000	1.518,00
347	40,00000	UN	10771 - REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL DE BASE ACRÍLICA - 3,6 KG			900,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VEDACIT	19,30000	772,00
348	1.000,00000	UN	10803 - RIPA DE CEDRO - 2CM X 5CM X 3MTS			10.500,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MATO GROSSO MAD	10,30000	10.300,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MATO GROSSO	10,45000	10.450,00
349	600,00000	M/L	10804 - RIPA DE MADEIRA DE PINHO - 2,5 X 5 CM			1.500,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MATO GROSSO MAD	1,85000	1.110,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MATO GROSSO	2,45000	1.470,00
350	1.000,00000	UN	10806 - RIPA DE PINUS - 2CM X 5CM X 3MTS			3.100,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Fiamoncini	3,00000	3.000,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MATO GROSSO MAD	3,10000	3.100,00
351	1.000,00000	MTS	10830 - RODAPÉ DE PINUS - DE 1ª LINHA			2.600,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MATO GROSSO MAD	2,40000	2.400,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ZANDONAI	2,50000	2.500,00
352	40,00000	UN	11142 - ROLO DE LÃ - 15CM			449,33
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	ROLOFLEX	6,25000	250,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ROMA	6,30000	252,00
		3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ATLAS	10,75000	430,00
353	30,00000	UN	11143 - ROLO DE LÃ ANTI GOTA - 15 CM - C/ CABO ROLO DE LÃ ANTI GOTA - 15 CM - COM CABO			337,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
23 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Valor estimado (R\$)
	1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	TIGRE	7,40000	222,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ROMA	7,50000	225,00
	3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ATLAS	10,60000	318,00
354	70,00000	UN	11144 - ROLO DE LÃ ANTI GOTA - 23 CM - C/ CABO ROLO DE LÃ ANTI GOTA - 23 CM - COM CABO		1.430,33
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	TIGRE	10,90000	763,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ROMA	11,00000	770,00
	3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ROMA	20,40000	1.428,00
355	100,00000	UN	11145 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO - 18 CM - C/ CABO ROLO DE LÃ DE CARNEIRO - 18 CM - COM CABO		2.416,67
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	ROLOFLEX	17,90000	1.790,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ATLAS	19,80000	1.980,00
	3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ROMA	24,10000	2.410,00
356	1.000,00000	UN	11249 - SARRAFO DE CEDRO - 1CM X 5CM X 3MTS		4.650,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MATO GROSSO	4,60000	4.600,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MATO GROSSO MAD	4,65000	4.650,00
357	1.000,00000	UN	11250 - SARRAFO DE PINUS - 1CM X 5CM X 3MTS		2.450,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MATO GROSSO MAD	2,38000	2.380,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Fiamoncini	2,40000	2.400,00
358	10,00000	UN	11393 - SERRA COPO DIAMANTADO - 25 MM		967,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	95,00000	950,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	95,30000	953,00
359	10,00000	UN	11394 - SERRA COPO DIAMANTADO - 40 MM		1.464,50
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	134,00000	1.340,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	135,00000	1.350,00
360	10,00000	UN	11395 - SERRA COPO DIAMANTADO - 50 MM		1.785,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	173,00000	1.730,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	174,40000	1.744,00
361	40,00000	KIT	11396 - SERRA COPO P/ MADEIRA - CONJ. 11 PEÇAS SERRA COPO PARA MADEIRA - CONJUNTO 11 PEÇAS		2.098,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	49,00000	1.960,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MISTER	50,00000	2.000,00
362	5,00000	UN	11399 - SERRA MÁRMORE 115 MM - DE 1400 À 1500 W - 220V SERRA MÁRMORE 115 MM - DE 1400 À 1500 W - 12000 RPM - 220V		1.505,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DWT	290,00000	1.450,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	294,30000	1.471,50
363	400,00000	UN	11405 - SERRINHA PARA FERRO - FLEXÍVEL		1.980,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	NICHOLSON	4,00000	1.600,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NICHOLSON	4,10000	1.640,00
364	2,00000	UN	11407 - SERROTE DENTE FINO MANUAL		75,70
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	THONSON	14,80000	29,60
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	COLLINS	37,80000	75,60
365	100,00000	UN	11659 - SIFÃO DUPLO		1.290,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DURIN	11,80000	1.180,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	BLUKIT	12,80000	1.280,00
366	110,00000	UN	11660 - SIFÃO SANFONADO - 0,80 CM - SIMPLES		627,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	BLUKIT	5,10000	561,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DURIN	5,20000	572,00
367	20,00000	UN	11698 - SILICONE - 300G SILICONE - 300 G P/ PISTOLA BRANCO		292,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	TYTAN	11,40000	228,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	AFIX	11,50000	230,00
	3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	AFIX	12,90000	258,00
368	200,00000	M2	11730 - SOMBRITE PARA HORTA/CANTEIRO		2.100,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	NORTENE	6,00000	1.200,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BLUMENAL	6,15000	1.230,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechowski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
24 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
369	30,00000	UN	11749 - SPOT SIMPLES PARA UMA LÂMPADA - COR BRANCA	229,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	MANPLEX	7,50000	225,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FEHRMANN	7,55000	226,50
370	160,00000	FRS	11751 - SPRAY DESENGRIPANTE - FRASCO 300 ML	1.250,67
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PROTG LUB	4,00000	640,00
2	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	NACIONAL	4,40000	704,00
3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PROTEGLUB	5,50000	880,00
371	1.200,00000	UN	11883 - TÁBUA DE PINUS - 2,5CM X 15CM X 3MTS	11.340,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Fiamoncini	9,40000	11.280,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MATO GROSSO MAD	9,45000	11.340,00
372	1.000,00000	UN	11884 - TÁBUA DE PINUS - 2,5CM X 20CM X 3MTS	12.600,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Fiamoncini	12,50000	12.500,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MATO GROSSO MAD	12,60000	12.600,00
373	1.000,00000	UN	11885 - TÁBUA DE PINUS - 2,5CM X 30CM X 3MTS	21.600,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	MATO GROSSO MAD	21,40000	21.400,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Fiamoncini	21,60000	21.600,00
374	32,00000	UN	11899 - TALHADEIRA DE FERRO 10"	569,60
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PETRÓPOLIS	7,15000	228,80
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DEPECIL	17,80000	569,60
375	100,00000	UN	11900 - TALHADEIRA P/ FURADEIRA SDS - 20 X 250MM	4.265,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	BOSCH	35,90000	3.590,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IRWIN	42,65000	4.265,00
376	100,00000	UN	11981 - TAMPÃO DE PVC - 100 MM - ESGOTO	427,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	3,80000	380,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	3,90000	390,00
377	100,00000	UN	11982 - TAMPÃO DE PVC - 150 MM - ESGOTO	1.830,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	17,40000	1.740,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	17,50000	1.750,00
378	100,00000	UN	11983 - TAMPÃO DE PVC - 200 MM - ESGOTO	2.965,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	28,60000	2.860,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	29,65000	2.965,00
379	60,00000	UN	12003 - TANQUE PARA LAVAR ROUPA - SIMPLES	3.597,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	METASUL	57,50000	3.450,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ARTEF CIMENTO	58,00000	3.480,00
380	100,00000	UN	12016 - TÊ 90° - C/ BUCHA DE LATÃO - AZUL - 1/2 X 25MM TÊ 90° - COM BUCHA DE LATÃO - AZUL - 1/2 X 25MM	470,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DURIN	3,10000	310,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	3,20000	320,00
381	40,00000	UN	12017 - TÊ 90° COM ROSCA - BRANCO - 20MM	60,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	1,25000	50,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	KRONA	1,40000	56,00
382	40,00000	UN	12018 - TÊ ESGOTO - 100MM	296,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	6,50000	260,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	6,70000	268,00
383	30,00000	UN	12019 - TÊ ESGOTO - 150MM	748,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	24,30000	729,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	24,90000	747,00
384	20,00000	UN	12020 - TÊ ESGOTO - 200MM	1.458,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	64,50000	1.290,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	72,85000	1.457,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopollis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
25 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)
385	20,00000	UN	12021 - TÊ ESGOTO - 40MM	34,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	1,50000	30,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	1,60000	32,00
386	60,00000	UN	12022 - TÊ ESGOTO - 50MM	258,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	4,00000	240,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	4,20000	252,00
387	50,00000	UN	12023 - TÊ SOLDÁVEL - 20MM	33,75
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	0,49000	24,50
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	0,50000	25,00
388	40,00000	UN	12024 - TÊ SOLDÁVEL - 25MM	29,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	0,60000	24,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	0,63000	25,20
389	50,00000	UN	12025 - TÊ SOLDÁVEL - 40MM	217,50
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	4,00000	200,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	4,30000	215,00
390	50,00000	UN	12026 - TÊ SOLDÁVEL - 50MM	253,75
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	4,75000	237,50
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	5,00000	250,00
391	1.000,00000	M2	12066 - TELA COM 1,0 M DE ALTURA - MALHA 7 - ARAME 16	6.200,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Tidão	6,10000	6.100,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TELAS FRANZ	6,20000	6.200,00
392	3.000,00000	M2	12067 - TELA COM 1,2 M DE ALTURA - MALHA 7 - ARAME 16	20.400,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TELAS FRANZ	6,75000	20.250,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Tidão	6,80000	20.400,00
393	1.000,00000	M2	12075 - TELA MOSQUITEIRA PARA PORTAS E JANELAS TELA MOSQUITEIRA PARA PORTAS E JANELAS - ARMAÇÃO FABRICADA EM ALUMÍNIO COM TELA DE SILICONE.	75.000,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	LASKO	74,00000	74.000,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	NORTENE	74,90000	74.900,00
394	1.000,00000	UN	12087 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 X 4MM	37.100,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ISDRALIT	33,45000	33.450,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IMBRALIT	37,00000	37.000,00
395	2.300,00000	UN	12088 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM	112.010,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ISDRALIT	48,50000	111.550,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IMBRALIT	48,60000	111.780,00
396	1.000,00000	UN	12089 - TELHA DE FIBROCIMENTO 3,05 X 1,10 X 4MM	60.200,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ISDRALIT	55,75000	55.750,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IMBRALIT	60,10000	60.100,00
397	1.650,00000	UN	12090 - TELHA DE FIBROCIMENTO 3,05 X 1,10 X 6MM	99.330,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	IMBRALIT	60,10000	99.165,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ISDRALIT	60,20000	99.330,00
398	1.000,00000	UN	12091 - TELHA ECOLÓGICA TRADICIONAL - 2MTS X 95CM X 3MM	49.450,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	ONDULINE	49,40000	49.400,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ISDRALIT	49,45000	49.450,00
399	10.000,00000	UN	12092 - TELHA PORTUGUESA - 2ª QUALIDADE	9.900,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	VILA RICA	0,98000	9.800,00
2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VILA RICA	0,99000	9.900,00
400	20.000,00000	UN	12093 - TELHA TIPO FRANCESA TELHA TIPO PORTUGUESA/FRANCESA	27.900,00
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SANTA TEREZINHA	1,38000	27.600,00
2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	VILA RICA	1,39000	27.800,00
401	10.000,00000	UN	12094 - TELHA TIPO ROMANA	13.450,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
26 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)		
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	VILA RICA	1,33000	13.300,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	VILA RICA	1,34500	13.450,00
402	30,00000	PC	12216 - TETRA CHAVE - FECHADURA DE SEGURANÇA			1.560,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SOPRANO	47,30000	1.419,00
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	3F	51,90000	1.557,00
403	110,00000	GAL	12220 - THINNER - GALÃO 5 LITROS			6.274,40
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	CDB	35,00000	3.850,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KILLING	37,00000	4.070,00
		3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	GOL	57,00000	6.270,00
404	15.500,00000	UN	12222 - TIJOLO MACIÇO TIJOLO MACIÇO 5.3X11,5X24CM			11.160,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	SIMETE	0,71000	11.005,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	SANDERLI	0,72000	11.160,00
405	36.500,00000	UN	12226 - TIJOLOS - 6 FUIROS - 24CM X 9CM X 14CM			18.067,50
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KUIJAVA	0,48500	17.702,50
		2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	POÇO CLARO	0,49000	17.885,00
406	400,00000	LAT	12233 - TINTA À ÓLEO 3,6 LTS (CORES DIVERSAS)			21.888,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	CORIANTE	35,70000	14.280,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KILLING	35,80000	14.320,00
		3	7219 - GATTO & MONTEIRO REVESTIMENTOS LTDA. ME	REVEST LAR	50,00000	20.000,00
		4	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	TINSUL	54,65000	21.860,00
407	350,00000	GAL	12237 - TINTA ACRÍLICA - 1ª LINHA - 18 LT (CORES DIVERSAS)			76.643,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	CORIANTE	87,00000	30.450,00
		2	7219 - GATTO & MONTEIRO REVESTIMENTOS LTDA. ME	REVEST LAR	87,50000	30.625,00
		3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KILLING	218,00000	76.300,00
		4	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	TINSUL	218,80000	76.580,00
408	200,00000	GAL	12256 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO - GALÃO 3,6 LITROS (CORES DIVERSAS)			12.744,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	CORIANTE	34,40000	6.880,00
		2	7219 - GATTO & MONTEIRO REVESTIMENTOS LTDA. ME	REVEST LAR	35,00000	7.000,00
		3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KILLING	62,40000	12.480,00
		4	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	TINSUL	63,70000	12.740,00
409	50,00000	LAT	12258 - TINTA ESPECIAL PARA FAIXA DE PEDESTRE Tinta p/ demarcação de asfalto/paralelepípedos, cor branca, consistência (UK) de 80 à 95, matéria não volátil % em massa de 62,8 mínimo, pigmento de 40 à 50% em massa, cromato de chumbo PbCrO4 % massa no pigmento de 22 no mínimo, veículo não volátil, % em massa no veículo de 38 no mínimo, veículo total % em massa na tinta de 50 à 60, resistência a abrasão (litros) de 80 no máximo, massa específica, g/cm 3 de 1,30 a 1,45, brilho à 60º, unidade de 20 no máximo, ausência de Breu e derivados, ausência de sangramento, cor (notação munsell) de 10 YR 7,5/14 com tolerância 10 YR 6,5/14 e presença de resina acrílica e estireno na identificação do veículo não volátil - LATA 18 LTS			14.637,50
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	7219 - GATTO & MONTEIRO REVESTIMENTOS LTDA. ME	REVEST LAR	131,00000	6.550,00
		2	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	KRAFT	270,00000	13.500,00
		3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KILLING	288,00000	14.400,00
410	50,00000	LAT	12279 - TINTA P/ DEMARCAÇÃO ASFALTO - COR AMARELA - 18 LTS Tinta p/ demarcação de asfalto/paralelepípedos, cor amarela, consistência (UK) de 80 à 95, matéria não volátil % em massa de 62,8 mínimo, pigmento de 40 à 50% em massa, cromato de chumbo PbCrO4 % massa no pigmento de 22 no mínimo, veículo não volátil, % em massa no veículo de 38 no mínimo, veículo total % em massa na tinta de 50 à 60, resistência a abrasão (litros) de 80 no máximo, massa específica, g/cm 3 de 1,30 a 1,45, brilho à 60º, unidade de 20 no máximo, ausência de Breu e derivados, ausência de sangramento, cor (notação munsell) de 10 YR 7,5/14 com tolerância 10 YR 6,5/14 e presença de resina acrílica e estireno na identificação do veículo não volátil - LATA 18 LTS			14.700,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	7219 - GATTO & MONTEIRO REVESTIMENTOS LTDA. ME	REVEST LAR	145,00000	7.250,00
		2	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	KRAFT	270,00000	13.500,00
		3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KILLING	288,00000	14.400,00
411	50,00000	LAT	12280 - TINTA P/ DEMARCAÇÃO ASFALTO - COR BRANCA - 18 LTS Tinta p/ demarcação de asfalto/paralelepípedos, cor branca, consistência(UK) de 80 à 95, matéria não volátil % em massa de 62,8 mínimo, pigmento de 40 à 50% em massa, cromato de chumbo PbCrO4 % massa no pigmento de 25 no mínimo, veículo não volátil, % em massa no veículo de 38 no mínimo, veículo total % em massa na tinta de 50 à 60, resistência a abrasão (litros) de 80 no máximo, massa específica, g/cm 3 de 1,30 a 1,45, brilho à 60º, unidade de 20 no máximo, ausência de Breu e derivados, ausência de sangramento, cor (notação munsell) de N 9,5 com tolerância N 9,0, presença de resina acrílica e estireno na identificação do veículo não volátil - LATA 18 LTS			14.700,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	7219 - GATTO & MONTEIRO REVESTIMENTOS LTDA. ME	REVEST LAR	130,00000	6.500,00
		2	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	KRAFT	270,00000	13.500,00
		3	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	KILLING	288,00000	14.400,00
412	30,00000	UN	12327 - TOMADA DUPLA EMBUTIDA - 2P + T (3 PINOS)			357,00
		Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PERLEX	10,20000	306,00
		2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PERLEX	10,35000	310,50
		3	7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP		11,90000	357,00
413	20,00000	UN	12328 - TOMADA DUPLA EXTERNA - 2P + T (3 PINOS)			197,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopolls.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
27 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	FAME	9,30000	186,00
414	200,00000	UN	12332 - TOMADA MÓVEL - 10 AMPÉRES		740,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PERLEX	2,40000	480,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PERLEX	3,60000	720,00
415	50,00000	UN	12391 - TORNEIRA BÓIA - 3/4' - ALTA VAZÃO		1.962,50
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	TIGRE	33,80000	1.690,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	CIPLA	39,20000	1.960,00
416	50,00000	UN	12392 - TORNEIRA BÓIA 1/2'		400,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	KRONA	5,20000	260,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CIPLA	5,30000	265,00
417	60,00000	UN	12393 - TORNEIRA DE LAVATÓRIO DE BANCADA - METAL - 1/2' TORNEIRA DE LAVATÓRIO DE BANCADA METAL FIXA - ACABAMENTO METAL CROMADO - BITOLA 1/2'		2.520,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PEVILON	29,00000	1.740,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PEVILON	41,90000	2.514,00
418	200,00000	UN	12396 - TORNEIRA ELÉTRICA - 220V - 4400W - 3 TEMPERATURAS - BRANCA TORNEIRA ELÉTRICA - 220V - 4400W - 3 TEMPERATURAS - COR BRANCA		19.700,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	ZAGONEL	57,95000	11.590,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	SINTEX	98,40000	19.680,00
419	60,00000	UN	12397 - TORNEIRA EM METAL P/ JARDIM - 20MM TORNEIRA EM METAL PARA JARDIM - 20MM		1.671,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	JAPI	12,75000	765,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PEVILON	27,85000	1.671,00
420	60,00000	UN	12398 - TORNEIRA EM METAL P/ JARDIM - 25MM TORNEIRA EM METAL PARA JARDIM - 25MM		1.824,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	JAPI	12,75000	765,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PEVILON	30,30000	1.818,00
421	100,00000	UN	12399 - TORNEIRA GIRATÓRIA DE PAREDE 1/2' - COR BRANCA - C/ VEDANTE TORNEIRA GIRATÓRIA DE PAREDE 1/2' - COR BRANCA - COM VEDANTE - CANO ALTO		2.500,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	DURIN	20,00000	2.000,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DURIN	20,50000	2.050,00
422	100,00000	UN	12400 - TORNEIRA GIRATÓRIA DE PAREDE EM METAL 1/2' - C/ VEDANTE TORNEIRA GIRATÓRIA DE PAREDE EM METAL 1/2' - COM VEDANTE - CANO ALTO		4.195,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PEVILON	38,90000	3.890,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PEVILON	39,00000	3.900,00
423	400,00000	M/L	12428 - TRANSPASSE 10MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO TRANSPASSE 10MM - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		3.604,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	HOEPERS	8,50000	3.400,00
424	400,00000	M/L	12429 - TRANSPASSE 6MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO TRANSPASSE 6MM - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		15.600,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	HOEPERS	8,00000	3.200,00
425	400,00000	M/L	12430 - TRANSPASSE 8MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO TRANSPASSE 8MM - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		2.533,32
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	HOEPERS	6,00000	2.400,00
426	2,00000	UN	12520 - TRENA - 30 MTS - FITA		112,80
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	DISMA	34,20000	68,40
	2	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	WORKER	52,00000	104,00
	3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	Conex	56,35000	112,70
427	30,00000	UN	12521 - TRENA - 5 MTS		730,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	WORKRD	9,00000	270,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	THONSON	9,10000	273,00
	3	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	WORKER	24,30000	729,00
428	400,00000	M/L	12531 - TRILHO INFERIOR 10MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO TRILHO INFERIOR 10MM - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		6.066,68
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	HOEPERS	14,50000	5.800,00
429	400,00000	M/L	12532 - TRILHO INFERIOR 6MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO TRILHO INFERIOR 6MM - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		4.066,68
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	HOEPERS	10,00000	4.000,00
430	400,00000	M/L	12533 - TRILHO INFERIOR 8MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		4.800,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
28 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Valor estimado (R\$)	
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	HOEPERS	11,00000	4.400,00
431	400,00000	M/L	12537 - TRILHO SUPERIOR 10MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO TRILHO SUPERIOR 10MM - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		9.880,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	HOEPERS	24,30000	9.720,00
432	400,00000	M/L	12538 - TRILHO SUPERIOR 6MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO TRILHO SUPERIOR 6MM - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		7.466,68
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	HOEPERS	18,00000	7.200,00
433	400,00000	M/L	12539 - TRILHO SUPERIOR 8MM - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO TRILHO SUPERIOR 8MM - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		7.480,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	HOEPERS	17,20000	6.880,00
434	960,00000	UN	12547 - TRINCO P/ JANELA - P/ INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO TRINCO PARA JANELA - PARA INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO		19.200,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	JDM	19,10000	18.336,00
435	300,00000	UN	12623 - TUBO DE PVC - 1,100 MM - 6 MTS - ESGOTO		11.790,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	39,25000	11.775,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	39,30000	11.790,00
436	100,00000	UN	12624 - TUBO DE PVC - 1,150 MM - 6 MTS - ESGOTO		11.550,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	114,50000	11.450,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	115,50000	11.550,00
437	100,00000	UN	12625 - TUBO DE PVC - 1,400 MM - 6 MTS - ESGOTO		1.650,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	16,40000	1.640,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	16,50000	1.650,00
438	400,00000	UN	12626 - TUBO DE PVC - 100 MM - 6 MTS - ESGOTO		15.720,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	39,20000	15.680,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	39,30000	15.720,00
439	100,00000	UN	12627 - TUBO DE PVC - 150 MM - 6 MTS - ESGOTO		11.550,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	114,50000	11.450,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	115,50000	11.550,00
440	100,00000	UN	12628 - TUBO DE PVC - 20 MM - 6 MTS - SOLDÁVEL		890,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	8,80000	880,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	8,90000	890,00
441	100,00000	UN	12629 - TUBO DE PVC - 200 MM - 6 MTS - ESGOTO		20.250,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	200,00000	20.000,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	201,90000	20.190,00
442	200,00000	UN	12630 - TUBO DE PVC - 25 MM - 6 MTS - SOLDÁVEL		2.340,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	11,65000	2.330,00
	2	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	11,70000	2.340,00
443	100,00000	UN	12632 - TUBO DE PVC - 32 MM - 6 MTS - SOLDÁVEL		2.235,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	21,70000	2.170,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	21,90000	2.190,00
444	100,00000	UN	12633 - TUBO DE PVC - 40 MM - 6 MTS - SOLDÁVEL		2.895,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	28,30000	2.830,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	28,40000	2.840,00
445	100,00000	UN	12635 - TUBO DE PVC - 50 MM - 6 MTS - ESGOTO		2.890,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	28,50000	2.850,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	28,70000	2.870,00
446	200,00000	UN	12636 - TUBO DE PVC - 50 MM - 6 MTS - SOLDÁVEL		9.090,00
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	PLASTILIT	44,90000	8.980,00
	2	3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	PLASTILIT	45,00000	9.000,00
447	40,00000	UN	12668 - TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA - 1,60MTS C/ CURVA TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA - 1,60MTS COM CURVA		374,00

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaioplis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
29 / 30

Resultado do julgamento

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Valor estimado (R\$)
Colocação		Credor/Fornecedor		Marca	Valor Total (R\$)
1		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		KRONA	340,00
2		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		DURIN	352,00
448	40,00000	UN	12776 - VÁLVULA DE DESCARGA BASE - BAIXA PRESSÃO - 1.1/2"		3.560,00
Colocação		Credor/Fornecedor		Marca	Valor Total (R\$)
1		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		DOCOL	3.280,00
2		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		DOCOL	3.320,00
449	20,00000	UN	12869 - VASO SANITÁRIO - ADULTO - COR BRANCA		2.250,00
Colocação		Credor/Fornecedor		Marca	Valor Total (R\$)
1		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		FIORI	1.740,00
2		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		Deca	1.748,00
450	20,00000	CONJ	12870 - VASO SANITÁRIO C/ CX ACOPLADA E JATO D'ÁGUA CENTRAL		5.480,00
Colocação		Credor/Fornecedor		Marca	Valor Total (R\$)
1		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		LOGASA	5.200,00
2		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		FIORI	5.478,00
451	60,00000	UN	12872 - VASO SANITÁRIO INFANTIL - COR BRANCA		10.140,00
Colocação		Credor/Fornecedor		Marca	Valor Total (R\$)
1		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		FIORI	9.600,00
2		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		FIORI	9.720,00
452	100,00000	UN	12899 - VEDA CALHA - TUBO - 280 GR		2.036,67
Colocação		Credor/Fornecedor		Marca	Valor Total (R\$)
1		1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN		TYTAN	1.190,00
2		4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.		VEDACIT	1.200,00
3		3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME		WORKER	2.030,00
453	600,00000	M2	12988 - VIDRO LISO - 3MM		34.500,00
Colocação		Credor/Fornecedor		Marca	Valor Total (R\$)
1		2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME		CEBRACE	30.000,00
454	600,00000	M2	12989 - VIDRO LISO - 4MM		39.000,00
Colocação		Credor/Fornecedor		Marca	Valor Total (R\$)
1		2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME		CEBRACE	33.000,00
455	1.000,00000	M2	12997 - VIDRO TEMPERADO - 10MM - INCOLOR		159.333,30
Colocação		Credor/Fornecedor		Marca	Valor Total (R\$)
1		2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME		PRIMOS	158.000,00
456	1.000,00000	M2	12998 - VIDRO TEMPERADO - 6MM - INCOLOR		112.333,30
Colocação		Credor/Fornecedor		Marca	Valor Total (R\$)
1		2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME		PRIMOS	110.000,00
457	1.000,00000	M2	12999 - VIDRO TEMPERADO - 8MM - INCOLOR		123.333,30
Colocação		Credor/Fornecedor		Marca	Valor Total (R\$)
1		2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME		PRIMOS	115.000,00

Resumo dos licitantes vencedores

Credor/Fornecedor	Item	Valor Total (R\$)
1599 - ELEZIR MARIA DE LIMA UHLMANN	227, 228, 229, 230, 231, 255, 256, 257, 77, 290, 291, 292, 293, 294, 101, 117, 139, 140, 141, 145, 352, 353, 354, 355, 367, 169, 403, 406, 407, 408, 427, 452	74.879,50
2016 - FURTADO VIDRAÇARIA EIRELI ME	215, 24, 60, 84, 85, 286, 86, 287, 393, 423, 424, 425, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 453, 454, 455, 456, 457	678.138,00
3565 - MELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. ME	204, 2, 207, 5, 6, 209, 7, 210, 211, 212, 10, 11, 12, 217, 15, 16, 219, 21, 223, 23, 26, 28, 29, 32, 234, 238, 240, 242, 44, 47, 246, 247, 249, 59, 258, 62, 261, 262, 64, 263, 265, 68, 69, 72, 272, 73, 276, 277, 278, 279, 79, 81, 285, 88, 289, 91, 93, 297, 98, 300, 102, 105, 106, 306, 110, 311, 114, 116, 119, 320, 321, 123, 124, 323, 125, 126, 325, 128, 327, 329, 131, 133, 332, 334, 136, 137, 337, 138, 338, 341, 342, 144, 148, 149, 350, 151, 153, 356, 158, 358, 160, 360, 362, 363, 163, 165, 366, 368, 369, 371, 172, 372, 174, 175, 376, 177, 377, 379, 380, 382, 385, 387, 388, 391, 397, 398, 404, 399, 401, 412, 416, 421, 422, 435, 436, 438, 439, 442, 447, 449	789.275,90
4412 - ROSANE DE LOURDES KOZAK - MEI	80	35.000,00
4478 - SADLOSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	203, 1, 205, 3, 206, 4, 208, 8, 9, 213, 214, 13, 216, 14, 218, 17, 18, 220, 19, 221, 20, 22, 224, 225, 226, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 236, 38, 39, 237, 40, 239, 41, 42, 241, 43, 45, 243, 244, 46, 245, 48, 248, 250, 251, 252, 253, 254, 55, 56, 57, 58, 259, 61, 260, 63, 65, 264, 66, 266, 67, 267, 268, 269, 70, 270, 71, 271, 273, 74, 274, 75, 275, 76, 78, 280, 281, 282, 283, 83, 284, 87, 288, 89, 90, 92, 94, 95, 96, 295, 296, 97, 99, 100, 299, 301, 103, 104, 109, 111, 310, 112, 113, 315, 316, 118, 317, 318, 120, 121, 319, 122, 322, 324, 127, 326, 129, 130, 330, 331, 134, 333, 135, 335, 336, 339, 340, 142, 343, 143, 344, 345, 346, 347, 146, 348, 147, 349, 150, 351, 152, 154, 155, 156, 157, 357, 159, 359, 161, 361, 162, 364, 164, 365, 166, 168, 370, 170, 171, 173, 373, 374, 375, 176, 178, 378, 179, 381, 383, 384, 386, 389,	1.337.988,50

Município de Itaiópolis

Av. Getúlio Vargas, 308 - Centro - 89.340-000 - Itaiópolis/ SC
CNPJ: 83.102.517/0001-19 Fone: 047-3652-2211
<http://www.itaiopolis.sc.gov.br>

Usuário: Alice Wojciechovski

Chave de Autenticação Digital
1977-1479-558

Página
30 / 30

Resultado do julgamento

	390, 392, 199, 200, 394, 201, 395, 396, 202, 405, 400, 402, 413, 414, 415, 417, 418, 419, 420, 426, 437, 440, 441, 443, 444, 445, 446, 448, 450, 451	
4479 - SADLOSKI SERRALHERIA LTDA - ME	302, 303, 304, 305, 307, 308, 309, 312, 313, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198	408.137,20
7218 - CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA. EPP	222, 232, 233, 235, 82, 298, 314, 328, 132	119.675,40
7219 - GATTO & MONTEIRO REVESTIMENTOS LTDA. ME	409, 410, 411	20.300,00
7220 - DELU IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	49, 50, 51, 52, 53, 54, 107, 180	22.431,00
	Total Geral (R\$)	3.485.825,50